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 SUNUŞ 

Ordu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 09/03/2009 tarih ve 

8132, 8135 sayılı yazıları üzerine 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu 

maddesine istinaden Bakanlar Kurulunca 25/03/2009 tarihinde kurulmasına karar verilmiştir. 

Fakültemizde 2025-2026 Eğitim - Öğretim yılında 504 (Beşyüz dört) öğrenci, 9 (Dokuz) 

Profesör, 13 (On üç) Doçent, 9 (Dokuz) Doktor Öğretim Üyesi ve 125 (Yüz yirmi beş) Araştırma 

Görevlisi olmak üzere toplam 156 (Yüz elli altı) öğretim elemanı görev yapmaktadır. 2025 yılı 

birim faaliyet raporunda, fakültenin misyon, vizyon, yetkiler, görev ve sorumlulukları 

sıralandıktan sonra, fiziksel yapı, araç-gereç ve malzemeler hakkında gerekli bilgiler verilmiş, 

örgüt yapısı, eğitim ve öğretim durumu, öğretim elemanları, idari personel ile ilgili durum 

özetlenmiştir. 

Fakültenin sunduğu hizmetler, amaç ve hedefler ile ilgili temel politika ve öncelikler, 

teknik, mali durum ile ilgili rakamlara yer verilmiştir. 

Fakültenin öğretim elemanlarının bilimsel performansları ile ilgili kurumumuzun kurumsal 

kabiliyet ve kapasitelerinin değerlendirilmeleri ile ilgili görüş ve düşünceler sıralanmıştır. 

Diş Hekimliği Fakültesinin gelişip büyümesi için, öneri ve istekler belirlenerek ekli faaliyet 

raporu tamamlanmıştır. 

Arz ederim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Prof.Dr.Varol ÇANAKÇI 

         Dekan V. 

        İmza 
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I- GENEL BİLGİLER 

“Genel Bilgiler” başlığı altında biriminizle ilgili yetki, görev ve sorumluluklarına, fiziksel 

kaynaklarına, örgüt yapısına, bilgi ve teknolojik kaynaklarına, insan kaynaklarına, birim 

tarafından sunulan hizmetlere (eğitim, sağlık, idari) dair bilgilere, iç ve dış denetim raporlarında 

yer alan tespit ve değerlendirmelere kısaca yer verilir. 

A) Misyon ve Vizyon 

1. Misyon (Görev) 

• Araştırma ve sorun çözme becerisi gelişmiş, etik değerleri benimseyen, doğaya duyarlı, 

yerelden kopmadan evrensel gelişime açık olan, bilimsel ve sosyokültürel gelişimini 

tamamlamış, mesleki ve sosyal açıdan yetkin, özgüveni olan ve sorumluluklarını bilerek 

başarıyla yerine getirebilecek, üstün nitelikli ve geniş ufuklu akademisyenler ve diş hekimleri 

yetiştirmek, 

• Çok boyutlu kalite standartları ile koruyucu uygulamaların ön planda olduğu yüksek 

nitelikli ve modern diş hekimliğindeki gelişmelerin gerisinde kalmayan ağız ve diş sağlığı 

hizmeti sunmak, 

• Bilime ve teknolojik gelişmelere katkı sağlamayı mümkün kılacak altyapı gereklerini 

yerine getirerek, kamu yararını gözeten bulunduğu kentin ve ülkenin kalkınmasına ve 

gelişmesine katkıda bulunan hizmetler üretmek, 

• Yaşam boyu öğrenmeye verdiği önemle sürdürülebilirliği hedefleyen ve öncü 

araştırmalarla bilgiyi üreterek, paylaşarak ve hayata dönüştürerek toplumun yaşam boyu eğitim 

ve gelişim sürecine katkıda bulunmaktır. 

 

2. Vizyon (Hedef) 

 

Ordu Üniversitesi Diş hekimliği Fakültesi’nin vizyonu, Atatürk ilkelerinin ışığında, eğitim 

ve öğretim kalitesinden ödün vermeyen, akademik, bilimsel ve kültürel faaliyetleri ile geleceği 

şekillendiren, öğrenci, çalışan ve hasta haklarına saygılı, akademik ve idari paydaşları ile etkili 

bir iletişim içinde olan, ağız ve diş sağlığı sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalar yapan, 

yeterli teknolojik ve akademik alt yapıya sahip, etik değerlere yönlendirilen rekabetçi bir anlayış 

ile ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören bir dünya üniversitesi olmaktır. 

  

B) Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

1.Yetki 

 

Ordu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 09/03/2009 tarih ve 

8132, 8135 sayılı yazıları üzerine 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu 

maddesine istinaden Bakanlar Kurulunca 25/03/2009 tarihinde kurulmasına karar verilmiştir. 

Fakültemiz, ilimiz Altınordu ilçesi Cumhuriyet Mahallesinde hizmet vermektedir.  

Diş Hekimliği Fakültesi, belirli mesleğe yönelik insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan 5 

(beş) yıl eğitim-öğretim sürdüren bir yükseköğretim kurumudur. Fakülte Organları, Fakülte 

Dekanı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim kuruludur. Fakülte Dekanı, kanun ile dekanlara 

verilmiş olan görevleri yerine getirir. Fakülte kurulu ve Fakülte yönetim kurulu, kanun ile fakülte 

kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yerine getirirler. 
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2. Fakülte Dekanı 

 

1. Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite 

içinde veya dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve 

normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

2. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim 

üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. 

 

Görevleri: 

1.  Fakülte kurullarına başkanlık etmek, Fakülte kurullarının kararlarını uygulamak 

ve Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2.  Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde okulun genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

3.  Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak,  

4. Harcama yetkilisi olarak; harcamalarını 5018 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 

verdiği yetkilere göre yapmak, 

5.  Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel ve denetim 

görevini yapmak, 

6. Fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur.  

7. Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  
 

3. Fakülte Kurulu 
 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı 

doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.  Fakülte kurulu normal 

olarak her yarıyıl başın da ve sonunda toplanır. Görevleri: Fakülte Kurulu akademik bir organ 

olup aşağıdaki görevleri yapar. 

 

Görevleri: 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

 

1. Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak. 

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek. 

3. Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 



8  

Fakülte Yönetim Kurulu: 

 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı 

üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-

öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

 

Görevleri: 

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 

yardım etmek. 

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını 

sağlamak. 

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak. 

4. Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek. 

6. Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Anabilim Dalı Başkanı: 

 

Anabilim Dalı Başkanı; Anabilim Dalının aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde 

doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, 

fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı 

yüksekokullarda müdürünün önerisi üzerine rektör tarafından üç yıl için atanır. Süresi biten 

başkan tekrar atanabilir. Anabilim Dalı başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için 

öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla 

ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir Anabilim Dalı Başkanı 

atanır. 

 

Görevleri: 

Anabilim Dalı Başkanı Anabilim Dalının her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından 

ve Anabilim Dalına ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur. 

 

Fakülte Sekreteri: 

 

Fakültede, Dekana bağlı ve fakülte idari yönetim örgütünün başında bulunur. Fakülte içi 

ve dışı tüm idari işleri yürütür.  

 

Görevleri: 

1. İdari personelin bilgi, beceri ve eğitim durumlarını değerlendirerek çalışma 

alanlarını planlamak, 

2. Fakültedeki akademik ve idari personelin kişisel dosyalarını tutmak, takip etmek 

ve istenildiğinde üst makamlara gerekli bilgileri sağlamak, 
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3. Fakülteye ait, tüm iç ve dış yazışmaları yapmak, takip etmek ve arşivlemek, 

4. Derslerin etkin biçimde yürütülmesi için gerekli yardım ve desteği sağlamak, 

5. Eğitim-Öğretim faaliyetleri ile ilgili araç ve gereçleri temin etmek ve hazırlatmak, 

6. Fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulunun raportörlüğünü yapmak, 

7. Dekan tarafından kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

3.Sorumluluk 

 

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde ve gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin de alınmasında 

öğrencilerinin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derece sorumludur. 

 

C) Birime İlişkin Bilgiler 

Birimin tarihçesi, genel tanıtım, fiziksel yapısı, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, 

insan kaynakları, sunulan hizmetler, yönetim ve iç kontrol sistemi hakkında aşağıdaki başlıklarda 

bilgi verilir. 

 

Tarihçe 

Fakültemiz 28.04.2009 tarih ve 27213 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulmuştur. İlk hizmet binamız Ordu'nun ilk devlet hastanesi olan Güzelyalı 

Mahallesinde bulunan tarihi bina olup, 14.01.2019 tarihi itibari ile Cumhuriyet Yerleşkesinde 

bulunan son teknolojik sistemlerle donatılmış cihazların yer aldığı ve hastalara yüksek kalitede 

daha konforlu tedavilerin gerçekleştirileceği yeni binasında hizmet vermeye devam etmektedir.  

 

Genel Tanıtım 

Ordu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 09/03/2009 tarih ve 

8132, 8135 sayılı yazıları üzerine 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu 

maddesine istinaden Bakanlar Kurulunca 25/03/2009 tarihinde kurulmasına karar verilmiştir.  

Fakültemizde 504 (Beşyüz dört) öğrenci, 9 (Dokuz) Profesör, 13 (On üç) Doçent, 9 

(Dokuz) Doktor Öğretim Üyesi ve 125 (Yüz yirmi beş) Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 

156 (Yüz elli altı) öğretim elemanı görev yapmaktadır. 

 

Fiziksel Yapı 

 

Diş Hekimliği Fakültesi İdari Birimler; 613,3 m2, Derslikler; 563,3 m2, laboratuvarlar; 

589,28 m2, Kantin; 183,7 m2 ve diğer alanlar olmak üzere toplam kullanılan fiziki kapalı alan 

13.500 m2 den oluşmaktadır. 
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1.1. Taşınmazlar 

Tablo 1-Fiziki Alan Dağılımı (m2) 

Birim Adı Bina Kapalı Alan (m2) Toplam   Açık Alan (m2) 

Diş Hekimliği Fakültesi              13.500 m2                4.900 m2 

Toplam   13.500 m2 4900 m2 

(31.12.2025 verilerine göre tüm birimler ve Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

1.2. Eğitim Alanları 

Tablo 2-Eğitim Alanlarının ve Dersliklerin Dağılımı  

Eğitim Alanı 

(Kapasite)  

A
m

fi
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(…
…

) 

0-50 (adet)       30 50 80 

51-75 (adet)          

76-100 (adet)  90x5   81x3    693 

101-150 (adet)  127x1       127 

151-250 (adet)          

251 + (adet)          

Toplam(adet)  577   243  30 50 900 

(31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Biriminiz tarafından kullanılan eğitim alanlarına ilişkin bilgiler bu bölümde yer almalıdır. Bu bölümde dikkat edilmesi 

gereken husus, sadece kendi biriminizin kullandığı alanların belirtilmesidir. Aynı binadan birden fazla biriminin bulunması 

halinde bu husus belirtilmelidir.) 

 

Tablo 3-Eğitim Alanlarının ve Dersliklerin Dağılımı (m2) 

Eğitim 

Alanı 

(m2) 

A
m

fi
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Laboratuvarlar 

Toplam   E
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a
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a
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v
a
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a

rı
 

D
iğ
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(…
…

..
) 

0-50 (m2)          

51-75 

(m2) 
  75,7       

76-100 

(m2) 
       461,9     92,2  554,1 

101-150 

(m2) 
       101,4       101,4 

151-250 

(m2) 
    497,08    497,08 

251 + 

(m2) 
         

Toplam       563,3      177,1  497,08  92,2  1152,58 

(31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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1.3. Sosyal Alanlar 

1.3.1. Yemekhane Kantin/Kafeteryalar 

Tablo 4-Yemekhane Kantin/Kafeteryalar 

 Adet Alan (m2) Kapasite (Kişi) 

Kantin/Kafeteryalar 1 183,7 150 

(31.12.2025 verilerine göre akademik birimler ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

(Birimler kendilerine ilişkin verileri yayımlamadan önce Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından teyit almalıdır.) 

 

 

1.3.2. Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları 

Tablo 5- Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları 

 Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam   

Adet m² Adet m² Adet m² 

0–50 kişi       

51–75 kişi 8 35,9    287,2 

76–100 kişi   1 92,1  92,1 

101–150 kişi       

151–250 kişi       

251–Üzeri kişi       

Toplam   8 35,9 1 92,1  379,3 

(31.12.2025 verilerine göre akademik birimler ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

(Birimler kendilerine ilişkin verileri yayımlamadan önce Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından teyit almalıdır.) 

 

 

1.6.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  

Tablo 6-Akademik Personel Çalışma Alanları 

Çalışma Oda Sayısı Çalışma Oda Alanı (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

59 16,4 1 

(31.12.2025 verilerine göre akademik birimler ile Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.) 

 

1.6.2. İdari Personel Hizmet Alanları  

 Tablo 7-İdari Personel Çalışma Alanları 

Çalışma Oda Sayısı Çalışma Oda Alanı (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

9 20,31 2 

(31.12.2025 verilerine göre tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

1.6.3. Ambar ve Arşiv Alanları  

Tablo 8-Ambar ve Arşiv Alanları 
 Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları 1 100 

Depo Alanları 1 587,6 

Toplam    687,6 

(31.12.2025 verilerine göre tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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          2. Teşkilat Yapısı 

Birim teşkilat şeması hiyerarşik yapıyı gösterecek şekilde oluşturulmuştur. 
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3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

3.1. Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 9-Teknolojik Kaynaklar 

Teknolojik Kaynaklar 2024 (Adet) 2025 (Adet) 
Artış 

Oranı(%) 

Sunucular 4 4 %0 

Yazılımlar 6 6 %0 

Masaüstü Bilgisayar 117 103 -%11,97 

Dizüstü Bilgisayar 30 28 -%6,67 

Tablet 2 2 %0 

Projeksiyon 18 18 %0 

Barkot Okuyucu 25 27 %8 

Yazıcı 56 55 -%1,79 

Baskı Makinesi 0 0 0 

Fotokopi Makinesi 8 9 %12,5 

Faks 1 1 %0 

Fotoğraf Makinesi 2 1 %50 

Kameralar 1 1 0 

Televizyonlar 21 19 -%9,52 

Tarayıcılar 15 15 %0 

Mikroskoplar 0 1 %100 

Akıllı Tahta 1 1 %0 

Tümleşik Bilgisayar 154 159 %3,25 

Toplam   461 448 -2,82 

(31.12.2025 verilerine göre tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Hurda niteliğindeki teknolojik kaynaklar eklenmeyecektir.) 

 

3.2. Teknolojik Hizmetler 

Tablo 10-Kullanılan Yazılımlar 

Yazılım Adı 

KBS  

MYS 

HYS 

UNİPA 

TURCASOFT 

EBYS 

UNİPA EKDERS 

KEYPS 

 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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4.1. Akademik Personel 

Akademik Personelin Unvan ve Mezuniyet Bazında Bölüm/Birimlere Göre                                                      

Dağılımı 

 

Tablo 28-Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı 

Bölüm/Birim 

Adı 

Profesör Doçent Dr. Öğretim 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam   

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

Klinik 

Bilimler 

Bölümü 

6 3 6 7 5 4 - - 42 83 59 97 

             

Toplam   6 3 6 7 5 4 - - 42 83 59 97 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

Tablo 29-Öğretim Elemanlarının Mezuniyet Durumu 

Bölüm/Birim 

Adı 

Öğretim Görevlisi Araştırma Görevlisi Toplam   

Doktora 

Mezunu 

Yükseklisans 

Mezunu 

Lisans 

Mezunu 

Doktora 

Mezunu 

Yükseklisans 

Mezunu 

Lisans 

Mezunu 

Doktora 

Mezunu 

Yükseklisans 

Mezunu 

Lisans 

Mezunu 

Klinik 

Bilimler 

Bölümü 

31 - - - - 125 31 - 125 

          

Toplam   31 - - - - 125 31 - 125 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

 

4.1.1. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre görevlendirilen yabancı uyruklu akademik 

personel bilgilerine yer verilecektir.  

Tablo 30-Yabancı Uyruklu Akademik Personel Dağılımı 

Bölüm/Birim Adı Geldiği Ülke Toplam   

- - - 

Toplam     

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

 

4.1.2. Akademik Personel Atamaları ve Ayrılmaları 

Tablo 31-2025 Yılında Atanan Akademik Personel Sayıları 

Bölüm/Birim Adı Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Toplam   

Klinik Bilimler 2 - 1 - 36 39 

Toplam   2 - 1 - 36 39 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından- doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 
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Tablo 32-2025 Yılında Ayrılan Akademik Personel 

 Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Toplam   

İsteğe Bağlı 

Emeklilik 

- - - - - 0 

Yaş Haddinden 

Emeklilik 

- - - - - 0 

Malulen Emeklilik - - - - - 0 

Naklen Ayrılma - - - - 4 4 

İstifa - - - - 18 18 

Görev Süresi 

Bitenler 

- - - - - 0 

Vefat - - - - - 0 

Eğitim 

Tamamlama 

- - - - - 0 

Diğer Sebepler - - - - - 0 

Toplam   - - - - 22 22 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

4.1.3. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilecektir. 

Tablo 33-Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Unvanı 21-30 Yaş 31-40 Yaş 41-45 Yaş 46-55 Yaş 56- Üzeri Toplam   

Prof. Dr. - 2 4 2 1 9 

Doç. Dr. - 4 6 3 - 13 

Dr. Öğr. Üyesi 1 5 3 - - 9 

Öğretim Görevlisi - - - - - 0 

Araştırma Görevlisi 115 9 1 - - 125 

Toplam   116 20 14 5 1 156 

Yüzde (%) %74 %13 %9 %3 %1 %100 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

4.1.4. Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

Memuriyete başlama tarihi esas alınacaktır. 

Tablo 34-Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

Unvanı 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam   

Prof. Dr. 3 4 1 - - 1 9 

Doç. Dr. 5 7 1 - - - 13 

Dr. Öğr. 

Üyesi 
5 2 - 2 - - 9 

Öğretim 

Görevlisi 
- - - -- -  - 

Araştırma 

Görevlisi 
116 9 - - - - 125 

Toplam Kişi 

Sayısı 
129 22 2 2 - 1 156 

Yüzde (%)           82,70          14,10          1,28          1,28 - 0,64       %100 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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4.1.5. Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurtdışı Görevlendirmeleri 

  

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim–öğretim için 

yurtiçi / yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi 

bilgilerine yer verilecektir. 

Tablo 35-35. Maddeye Göre Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurtdışı Görevlendirmeleri 

Bölüm/Birim Adı Unvan Gittiği Üniversite/Anabilim Dalı 

Klinik Bilimler Bölümü - - 

Toplam     

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilecektir. 

Tablo 36-38. Maddeye Göre Akademik Personelin Görevlendirmeleri 

Bölüm/Birim Adı  Unvan 
Görevlendirildiği 

Üniversite/Kurum/Birim 

Klinik Bilimler Bölümü - - 

                       Toplam   - - 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı yerde 

görevlendirmesi varsa aşağıdaki örnekte olduğu gibi yapılabilir. 

Tablo 37-39. Maddeye Göre Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri 

 

Bölüm /Birim Unvan 
Yurtdışı Görevlendirme 

Ülke Adı 

Yurtiçi Görevlendirme 

Şehir Adı 

Görevlendirme 

Şekli Görevlendirme 

Sayısı 
(Konferans, 

Kongre vb.) 

Diş Hekimliği 

Fakültesi / 

Klinik Bilimler 

Bölümü 

Profesör 

Monaco - TUBITAK 1 

İtalya   Fuar 1 

  İstanbul 
Kongre 

Konuşmacı 
1 

  İstanbul Fuar 2 

  Ankara Toplantı 2 

  Samsun Jüri Üyeliği 1 

  Antalya Toplantı 3 

  Konya Jüri Üyeliği 1 

  Rize Jüri Üyeliği 1 

  Diyarbakır Kongre 2 

  Nevşehir Kongre 1 

  Erzurum 
Kongre 

Konuşmacı 
1 

Doçent 

İtalya - Fuar 1 

Almanya - Fuar 3 

Sırbistan - Kongre 2 
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Yunanistan   Kongre 1 

Monaco - TUBİTAK 1 

  Trabzon TUBITAK 1 

  Sivas Toplantı 1 

  Antalya Kongre 4 

  Gaziantep Kongre 1 

  Rize 
Kongre 

Konuşmacı 
1 

  İzmir 
Kongre 

Konuşmacı 
1 

  İstanbul Eğitim 1 

  Denizli Jüri Üyeliği 1 

  Kayseri Jüri Üyeliği 1 

  İzmir Jüri Üyeliği 1 

  Samsun Jüri Üyeliği 1 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

Almanya - Fuar 1 

Sırbistan   Kongre 1 

Yunanistan   Kongre 1 

KKTC   Kongre 1 

  Kahramanmaraş Kongre 2 

  İstanbul Kongre 1 

  Diyarbakır Kongre 2 

  Antalya Kongre 3 

  Ankara Eğitim 2 

  Tokat Jüri Üyeliği 4 

  Samsun Jüri Üyeliği 1 

Arş. 

Gör. 

Monaco - TUBİTAK 1 

İngiltere - Fuar 1 

Polonya - Kongre 8 

Fransa - Kongre 2 

Monaco - Kongre 1 

Yunanistan   Kongre 1 

Brezilya   Kongre 2 

İtalya   Kongre 7 

Çin - Kongre 1 

- Sakarya Kongre 1 

- İstanbul Kongre 2 

- Antalya Kongre 8 

- Diyarbakır Kongre 11 

- Nevşehir Kongre 4 

- Ankara Kongre 2 

  

  

  İzmir Kongre 4 

  İstanbul Kongre 5 
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  Diyarbakır Kongre 3 

  Bursa TUBİTAK 1 

- İstanbul Sempozyum 2 

Toplam           125 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Personel Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir.  

Tablo 38-40. maddeye göre Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurtdışı Görevlendirmeleri 

Unvan Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Klinik Bilimler 

Bölümü 

- - - 

Toplam      

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

Tablo 39-Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurt Dışı Görevlendirmeleri 

  Prof. Doç.Dr. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğr. Gör. Arş. Gör. Toplam   

2547/33 Yurtdışı - - - - - - 

2547/39 Yurtiçi 15 14 4 - 43 76 

Yurtdışı 2 8 15 - 24 49 

2547/38 Yurtiçi       

2547/40-a       

2547/40-b       

2547/40-c       

2547/40-d       

Toplam   17 22 19 - 67 125 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

4.2. İdari Personel 

Tablo 40-İdari Personelin Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı 

 2024 2025 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 16 19 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 32 33 

Teknik Hizmetler Sınıf 2 2 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 38 32 

Toplam   88 86 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

4.2.1. İdari Personel Atamaları /Ayrılmaları 

4.2.2. İdari Personelin Eğitim Durumu 

Tablo 44-İdari Personel Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

Toplam   

Kişi Sayısı 6 18 21 35 6 86 

Yüzde (%) %7 %21 %24 %41 %7 %100 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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4.2.3. İdari Personelin Hizmet Süreleri       

Tablo 45-İdari Personel Hizmet Süresi 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam   

Toplam Kişi Sayısı 15 10 11 23 13 14 86 

Yüzde (%) %17,44 %11,63 %12,79 %26,74 %15,12 16,28 %100 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Memuriyete başlama tarihleri baz alınacaktır.) 

4.2.4. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Tablo 46-İdari Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri Toplam   

Toplam Kişi Sayısı 5 5 13 15 34 14 86 

Yüzde (%) %6 %6 %15 %17 %40 %16 %100 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

4.2.5. Engelli İdari Personel Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı  

Tablo 47-Engelli Personelin Unvan ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı 
Engelli Personel 

Sayısı 

Toplam 

Personele Oranı (%) 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı - - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - 

Teknik Hizmetler Sınıf - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1 %0,47 

Toplam   1 %0,47 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

4.3. Sözleşmeli Personeller 

Tablo 48- Sözleşmeli Personellerin Yıllar İtibariye Kadro Dağılımı 

   İstihdam Durumu 2024 2025 

İdari Büro Görevlisi - - 

Koruma ve Güvenlik Personeli  - - 

Destek Personeli 2 2 

Toplam   2 2 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

4.4. Sürekli İşçiler 

Tablo 49-Sürekli İşçilerin Yıllar İtibariye Kadro Dağılımı 

   İstihdam Durumu 2024 2025 

Sürekli İşçi (Güvenlik) - - 

Sürekli İşçi (Büro) 8 7 

Sürekli İşçi (Beden) 25 25 

Toplam   33 32 

(31.12.2025 verilerine göre Personel Daire Başkanlığı ve tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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5. Sunulan Hizmetler 

 

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Eğitim Verilen Programlar 

Tablo 30-Önlisans, Lisans, Lisansüstü Programları 

Sıra No Program Program Adı 

1 Lisans  Diş Hekimliği  

2 Uzmanlık  Diş Hekimliğinde Uzmanlık 

(31.12.2025 verilerine akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

5.1.2. Ön Lisans, Lisans, Lisansüstü Programları Öğrenci Sayıları 

Tablo 31-Önlisans, Lisans ve Lisansüstü Programlarının Öğrenci Sayıları 

Birim/Bölüm 
1.Öğretim 2.Öğretim Toplam   

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

Diş Hekimliği 

Lisans 
200 304 - - 200 304 

Diş Hekimliği 

Uzmanlık 
13 21 - - 13 21 

Toplam   213 325   213 325 

(31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, enstitüler ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır. Bilgiler, Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığından teyit edilmelidir.) 

 

5.1.3. Mezun Öğrenciler 

Tablo 32-Mezun Öğrenci Sayısı 

Birim/Bölüm 
Mezun Öğrenci 

Sayısı 

Diş Hekimliği Lisans (2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı) 78 

Diş Hekimliği Uzmanlık (2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı) 21 

Toplam   99 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

5.1.4. Engelli Öğrenci Sayıları 

Tablo 33-Engelli Öğrenci Sayıları 

Birim/Bölüm Adı Engelli Öğrenci Sayısı 

Diş Hekimliği Lisans  - 

Diş Hekimliği Uzmanlık - 

Toplam   - 

(31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

5.1.5. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

Tablo 34-Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

Birim/Bölüm Adı Kontenjan 
Kayıt 

Yaptıran 

Boş Kalan 

Kontenjan 

Doluluk 

Oranı (%) 

                     Diş Hekimliği  52 52 0 100 

Diş Hekimliğinde Uzmanlık 34 34 0 100 

Toplam   86 86 0 100 

(31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 
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5.1.6. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre 

Dağılımı 

Tablo 35-Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre Dağılımı 

Birim/Bölüm Adı Geldiği Ülke Toplam   

Diş Hekimliği Azerbaycan 2 

Diş Hekimliği İran 3 

Diş Hekimliği Kazakistan 2 

Diş Hekimliği Suriye 2 

Diş Hekimliği Afganistan 1 

Diş Hekimliği Tacikistan 1 

Toplam    11 

(31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

5.1.7. Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

Tablo 36-Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

 

 

Yatay Geçişle 

Gelen Öğrenci Sayısı 

Dikey Geçişle 

Gelen Öğrenci Sayısı 

Diş Hekimliği  4 - 

Toplam   4 - 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

5.1.8. Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayıları 

Tablo 37-Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Saylıları 

 
Kendi İsteği 

ile Ayrılan 

Başarısızlık 

(Azami Süre) 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam   

              Diş Hekimliği  1 - 1 - 3 

Toplam   1 - 1 - 3 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birim bazında, akademik birimler ise bölüm bazında dolduracaktır.) 

 

 

5.1.9. Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

Tablo 38-Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları 

Birim Bölüm 

2023-2024 Katılan Öğrenci 

Sayısı 

2024-2024 Katılan Öğrenci 

Sayısı 

Çift 

Anadal 
Yandal Toplam   

Çift 

Anadal 
Yandal Toplam   

Diş 

Hekimliği 

Klinik 

Bilimler 
- - - - - - 

Toplam   - - - - - - 

(31.12.2025 verilerine göre Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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5.2. İdari Hizmetler 

5.3. Topluma Sunulan Hizmetler 

Tablo 39-Üniversitemizde Hizmet Verilen Hasta Sayıları 

Diş 

Hekimliği 

Fakültesi 

2024 2025 

Y
a

ta
k

 S
a

y
ıs

ı 

A
y

a
k

ta
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a

st
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ıs
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A
m
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S
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T
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k
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a

y
ıs

ı 

0 198406 208 3961 51310 0 219808 229 5277 54538 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre Diş Hekimliği Fakültesi tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

5.4. Diğer Hizmetler 

5.5.1. Öğrenci Görevlendirmeleri 

Öğrenci görevlendirmeleri ile ilgili açıklama yapılacak ve içerik fotoğrafla 

zenginleştirilecek. 

 

Tablo 40-Öğrenci Görevlendirmeleri 

Sıra 

No 
Etkinlik Adı Katılımcı Sayısı Yer  Tarih 

1 Ordu Tanıtım Günleri 2 
Bakırköy/ 

İSTANBUL 
20-23 Kasım 2025 

2 

Ağız ve Diş Sağlığı Tarama 

Etkinliği (Yağızlı İlkokulu ve 

Ortaokulu) 

6 Altınordu / ORDU 21 Kasım 2025  

3 
Ağız ve Diş Sağlığı Tarama 

Etkinliği (Vakıfbank İlkokulu) 
10 Altınordu / ORDU 5 Aralık 2025 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve akademik birimler tarafından 

doldurulacaktır.) 
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Ordu Tanıtım Günleri 20-23 Kasım 2025  Bakırköy / İSTANBUL 
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Ağız ve Diş Sağlığı Tarama Etkinliği 21 Kasım 2025  Altınordu / ORDU 

 

 

 
Ağız ve Diş Sağlığı Tarama Etkinliği 5 Aralık 2025  Altınordu / ORDU 
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Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

İç Kontrol Eylem Planı kapsamında yönetimde şeffaflık, hesap verilebilirlik ve daha 

kaliteli hizmet verebilme ilkeleri göz önünde bulundurularak belirlenmiş hedeflere ulaşmak 

gayesiyle tüm birim ve kurullarımızla bir bütün içerisinde çalışmalar devam etmektedir. 

Kurumsallaşmak amacıyla iç kontrol sistemine uygun ve denetime açık birimler 

oluşturularak her birimin görev tanımları yapılmıştır.  

Sağlık ve Eğitim Hizmetlerinin ulusal ve uluslararası standartlara uygun sunumunun 

sağlanması açısından kalite birimi kurulmuş ve gerekli tanımlamalar yapılarak sorumlular 

belirlenmiştir. 

İdare ve birimler arasında etkili iletişimin sağlanması amacıyla yüz yüze toplantılar 

yapılmakta olup gerekli duyuru ve bilgilendirmeler online olarak yapılmaktadır. 

2025 yılı Fakültemiz Akreditasyon Başvurusunda bulunmuştur. Öz Değerlendirme 

Raporumuz hazırlanmış ve DEPAD’a teslim edilmiştir. 

D) Diğer Hususlar 

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir. 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A) Birimin Amaç ve Hedefleri 

Tablo 11-Birim Amaç ve Hedefler-1 

 

Amaç A1. Eğitim-Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek 

Hedef 1.1. 

Akredite Olan Program 

Sayısını Artırmak 

Performans Göstergesi 1.1.1 Akredite Olan Bölüm/Program 

Sayısı 

Performans Göstergesi 1.1.2 Akreditasyon Hazırlık Çalışmaları 

Kapsamında Gerçekleştirilen Eğitim Sayısı 

Hedef 1.2.  

Daha Nitelikli ve 

Donanımlı Öğrenciler 

Yetiştirmek 

Performans Göstergesi 1.2.1 Uygulamalı Eğitimin Verildiği 

Ders Sayısı 

Performans Göstergesi 1.2.2 Yirmi birinci Yüzyıl Becerilerinin 

Kazandırmaya Yönelik Seçmeli Ders Sayısı 

Performans Göstergesi 1.2.3 Öğrencilere Sağlanan Sertifikalı 

Eğitim Sayısı 

Performans Göstergesi 1.2.4 Çift Ana Dal ve Yan Dal Program 

Sayısı 

Performans Göstergesi 1.2.5 Uluslararası İş Birliği ve Proje 

Kapsamında Yurtdışına Giden Öğrenci Sayısı 

Hedef 1.3.  

Eğitim Öğretim 

Altyapısını ve 

Kaynaklarını 

Geliştirmek 

Performans Göstergesi 1.3.1 Yeni Açılan Eğitim Programı 

Sayısı 

Performans Göstergesi 1.3.2 Uluslararası İş Birliği Sayısı 

Performans Göstergesi 1.3.3 Uluslararası Değişim Programları 

Kapsamında Yurtdışına Giden Personel Sayısı 

Performans Göstergesi 1.3.4 Merkezi Kütüphanede Öğrenci 

Başına Düşen Yayın Sayısı (Basılı Yayın) 

Hedef 1.4.  

Öğrenci Memnuniyetini 

Artırmak 

Performans Göstergesi 1.4.1 Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 

Performans Göstergesi 1.4.2 Öğretim Üyesi Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 
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Tablo 12-Birim Amaç ve Hedefler-2 

Amaç 

A2. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini Ulusal ve 

Uluslararası Alandaki Gelişmelerle Uyumlu Nitelik ve Niceliğe 

Ulaştırmak 

Hedef 2.1.  

Bilimsel Çalışmaların 

Nitelik ve Niceliğini 

Artırmak 

Performans Göstergesi 2.1.1. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHC1 İndekslerinde Yer Alan Yayın Sayısı 

Performans Göstergesi 2.1.2. Üniversite Tarafından Düzenlenen 

Bilimsel Etkinlik Sayısı 

Performans Göstergesi 2.1.3 Araştırma Projeleri Sayısı 

Performans Göstergesi 2.1.4 Üniversite Tarafından Yayımlanan 

Dergi Sayısı 

Hedef 2.2.  

Girişimcilik 

Faaliyetlerini Artırmak 

Performans Göstergesi 2.2.1 Girişimcilik Yarışmalarına Katılan 

Proje Sayısı 

Performans Göstergesi 2.2.2 Girişimcilik Temalı Ders Sayısı 

Performans Göstergesi 2.2.3 Teknopark Kapsamında Kurulan 

Şirket Sayısı 

Performans Göstergesi 2.2.4 Alınan Patent Sayısı 

 

Tablo 13-Birim Amaç ve Hedefler-3 

Amaç A3. Kurumsal Kaynakları Güçlendirmek 

Hedef 3.1.  

Fiziki Altyapı ve 

Kapasiteyi Geliştirilmek 

Performans Göstergesi 3.1.1 Öğrenci Başına Düşen Kapalı Alan 

Büyüklüğü 

Performans Göstergesi 3.1.2 Eğitim Alanı ve Derslik Sayısı 

Performans Göstergesi 3.1.3 Öğrenci Başına Düşen Sosyal, 

Kültürel ve Sportif Alan Büyüklüğü 

Performans Göstergesi 3.1.4 Engelsiz Üniversite Kapsamında 

Alınan Ödül Sayısı 

Hedef 3.3.  

İnsan Kaynaklarının 

Niteliğini Artırmak 

Performans Göstergesi 3.3.1 Personele Verilen Hizmet İçi 

Eğitim Sayısı 

Performans Göstergesi 3.3.2 Ulusal ve Uluslararası Bilimsel 

Kongre, Sempozyum vb. Etkinliklere Katılım Sayısı 

 
 

Tablo 14-Birim Amaç ve Hedefler-4 

Amaç A4. Toplumsal Katkı Faaliyetlerini Artırmak 

Hedef 4.1. 

Koruyucu ve Tedavi 

Edici Sağlık 

Hizmetlerini 

Geliştirmek 

Performans Göstergesi 4.1.1 Koruyucu Sağlık Hizmeti Verilen 

Birey Sayısı 

Performans Göstergesi 4.1.2. Tedavi Edici Sağlık Hizmetleri 

Verilen Hasta Sayısı 

Performans Göstergesi 4.1.3. Tedavi Hizmetlerinden 

Memnuniyet Oranı 

Hedef 4.2. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Faaliyetlerinin Niceliğini 

ve Niteliğini Artırmak 

Performans Göstergesi 4.2.1 Toplumun İhtiyaçlarına Yönelik 

Düzenlenen Eğitim Sayısı 

Performans Göstergesi 4.2.2 Dezavantajlı Bireyleri, Meslek 

Edindirmeye Dair Düzenlenen Sertifikalı Eğitim Sayısı 

 

 

 
Not2: Üstte bulunan yardımcı tablo, amaç ve hedefler tablosunu doldurulmasına yardımcı olması için yer almış olup tablo 

doldurulduktan sonra silinecektir 

(S: Sorumlu Birim İ: İşbirliği Birim) 

 
 

 

 



27  

B) Diğer Hususlar 

 

1. Temel Politika ve Öncelikler 

Amaç ve hedeflere ulaşmak için birim tarafından kabul gören politikalar ve öncelikler 

şunlardır: 

Üniversitemizin kalite güvence sistemi yönergesi çerçevesinde çalışmaları etkinleştirerek 

temel akreditasyon çalışmalarını başlatmak,  

Fakültemizin idari ve akademik performanslarını belirleyici ölçülebilir nesnel çalışmalar 

yaparak performansı yükseltecek uygulamaları gerçekleştirmek,  

Verilecek eğitimini rasyonel faktörler doğrultusunda geliştirerek tüm paydaşların 

memnuniyet düzeylerini yükseltmek,  

Akademik ve idari personelle birlikte öğrencilerin dinamize edildiği bütünleyici bir 

yönetsel anlayış oluşturmak,  

Bilimsel araştırma ve etkinleri artırarak bilime katkı sunmak ve üniversitemizin 

tanınırlığını yükseltmek,  

Çevrede yer alan sivil toplum kuruluşları, sağlık kuruluşları ve yerel yönetimlerle birlikte 

kaliteli sağlık hizmetlerinin yerine getirilmesine yönelik katkı sağlayıcı çalışmalar yapmak. 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu 

bölümde, mali bilgiler ile performans bilgilerine detaylı olarak yer verilmiştir.  

 

A) Mali Bilgiler 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

Biriminizin 2025 yılı bütçe giderlerine bu bölüm altında yer verilmelidir. Bu bölüm altında 

şu tabloların doldurulması gerekmektedir: 

 

Tablo 46-a)-Ödenek Durumu (Genel Bütçe) 

 KBÖ (₺) 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek (₺) 

Yıl Sonu Ödenek 

Toplamı (₺) 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı (₺) 

Harcama 

/KBÖ  

(%) 

Harcama 

/Toplam    

(%) 

 

2024 209.448.753,39 7.441.000,00 216.889.230,00 206.076.059,39 98,5 98 

2025 280.270.000,00 44.311.500,00 322.206.500,00 307.171.157,16 %91 %104 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre harcama yetkilisi bulunan tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

Tablo 46-b)-Ödenek Durumu (Döner Sermaye Bütçe) 

 KBÖ (₺) 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Ödenek (₺) 

Yıl Sonu Ödenek 

Toplamı (₺) 

Yıl Sonu 

Harcama 

Toplamı (₺) 

Harcama 

/KBÖ  

(%) 

Harcama 

/Toplam    

(%) 

 

2024 209.552.483,99 22.181.000,00 231.733.399,58 124.678.354,64 59 53 

2025 586.580.000,00 - 586.580.000,00 337.157.178,44 57,47 57,47 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre harcama yetkilisi bulunan tüm birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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1.1. Bütçe Giderleri 

Tablo 47- Ekonomik 2’li Kod Düzeyde Ödenek ve Harcama Bilgileri Tablosu  (Genel Bütçe) 

Kod Açıklama KBÖ (₺) 

Yılsonu 

Toplam    

Ödeneği (₺) 

Harcama (₺) 
Gerçekleşme 

(%) 

01 Personel Giderleri - - - - 

01.05 Ek Çalışma Karşılıkları 3.726.000,00 3.726.000,00 3.868.065,02 %103,81 

02 
Sosyal Güv. Kur. Devlet Primi 

Giderleri 
19.510.000,00 19.510.000,00 19.500.904,20 %99,95 

02.01 Memurlar 197.997.000,00 197.997.000,00 197.406.172,17 %99,70 

02.02 Sağlık Primi Ödemeleri 17.943.000,00 17.943.000,00 17.793.403,85 %99,17 

02.03 Sağlık Primi Ödemeleri - - - - 

02.05 Sağlık Primi Ödemeleri 242.000,00 242.000,00 229.442,51 %94,82 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
2.602.500,00 250.507,58 2.351.992,42 %90,38 

03.02 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımı  
2.519.000,00 235.929,26 2.283.070,74 %90,63 

03.05 Hizmet Alımları 14.000,00 9.812,00 4.188,00 %29,91 

05.02 Taban Ödeme 73.371.000,00 73.371.000.00 62.839.945,83 %85,68 

06 Sermaye Giderleri 8.000.000,00 944.683,93 7.055.316,07 %88,19 

06.01 Mamul Mal Alımları  8.000.000,00 944.683,93 7.055.316,07 %88,19 

Toplam   333.924.500,00 315.174.616,70 320.387.816,88 %88,22 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre harcama yetkilisi bulunan tüm birimler ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

Tablo 48- Ekonomik 2’li Kod Düzeyde Ödenek ve Harcama Bilgileri Tablosu (Döner Sermaye)  

Kod Açıklama KBÖ (₺) 
Yılsonu Toplam    

Ödeneği (₺) 
Harcama (₺) 

Gerçekleşme 

(%) 

02.04 
Taban Ek 

Ödeme 
70.000.000,00 70.000.000,00 68.786.828,58 %99 

02.05 

Performansa 

Dayalı Ek 

Ödeme 

83.699.000,00 83.699.000,00 82.964.404,57 %99 

03 

Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

67.120.000,00 67.120.000,00 34.370.720,82 %51 

03.02 

Tüketime 

Yönelik Mal 

ve Malzeme 

Alımı  

58.860.000,00 58.860.000,00 27.983.180,20 %47 

03.05 
Hizmet 

Alımları 
54.251.000,00 54.251.000,00 19.787.894,25 %36 

03.07 

Menkul Mal 

Bakım 

Onarım 

Giderleri 

25.050.000,00 25.050.000,00 6.704.883,41 %26 

03.08 

Gayrimenkul 

Mal Bakım 

Onarım 

Giderleri 

15.500.000,00 15.500.000,00 4.129.200,00 %26 

05.08.01 
Hazine 

Hissesi 
4.900.000,00 4.900.000,00 2.999.178,36 %61 

05.08.02 BAP Bedeli 37.500.000,00 37.500.000,00 32.291.528,17 %86 

06 
Sermaye 

Giderleri 
99.850.000,00 99.850.000,00 15.073.377,41 %15 
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06.01 
Mamul Mal 

Alımları 
68.900.000,00 68.900.000,00 14.943.187,91 %21 

06.03 
Gayri Maddi 

Hak Alımları 
950.000,00 950.000,00 130.189,50 %13 

Toplam   586.580.000,00 586.580.000,00 337.157.178,44 %57,47 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre harcama yetkilisi bulunan tüm birimler ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

 

2. Diğer Hususlar  

B) Performans Bilgileri 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu 

bölümde, idarenin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve 

projelerine, performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme 

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, diğer performans bilgilerine ve bunlara 

ilişkin değerlendirmelere yer verilmiştir. 

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Tablo 50-Program, Alt Program ve Faaliyet Bilgileri 

PROGRAM 
ALT 

PROGRAM 
FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 

Tedavi 

Hizmetleri 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Hizmetleri 
Diş Hekimliği Fakültesi 

 

 

 

YÜKSEKÖĞRETİM 

HİZMETLERİ 

 

 

 

Lisans Eğitimi 

/Uzmanlık 

Eğitimi 

Yükseköğretim 

Kurumları Birinci 

Öğretim 

Diş Hekimliği Fakültesi 

 

Birimler, sorumlu olduğu program, alt programı ve faaliyetleri bırakacak diğerleri silecek ve ayrıca sorumlu harcama 

birimi sütunu da silinecektir. 

 

 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

Tablo 51-Performans Göstergesi Sonuçları Formu-4 

GÖSTERGE ADI AÇIKLAMALAR DEĞER 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

(akademik teşvik hariç) 

x 

Tamamlanan sosyal sorumluluk 

projeleri sayısı 

En az iki ay süreli ve bütçesi bulunan sosyal sorumluluk 

projelerini kapsamaktadır. 
x 

Ameliyat sayısı  

(Sadece Diş Hekimliği Fakültesi 

tarafından doldurulacaktır.) 

İlgili tarihler arasında gerçekleştirilen ameliyat sayısı 5277 

Yatan hasta sayısı  

(Sadece Diş Hekimliği Fakültesi 

tarafından doldurulacaktır.) 

İlgili tarihler arasında yatan hasta sayısı 229 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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3. Diğer Bilgiler 

3.1. Katılım Sağlanan Bilimsel ve Sosyal-Kültürel Toplantılar 

Biriminizce katılım sağlanan bilimsel ve sosyal – kültürel etkinlikler bu bölüm altında yer 

almalıdır. 

Tablo 52-Katılım Sağlanan Bilimsel ve Sosyal-Kültürel Toplantılar 

Faaliyet Türü 

Faaliyete Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM   Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Akademik 

Personel 

İdari 

Personel 

Sempozyum ve Kongre 39 - 64 - 103 

Konferans - - - -  

Panel - - - -  

Seminer - - - -  

Söyleşi - - - -  

Konser - - - -  

Sergi - - - -  

Teknik Gezi - - - -  

Eğitim Semineri - - - -  

Çalıştay 4 - - -  

Kurs 9 - - -  

Toplam   52 - 64 - 116 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

 

 

3.2. Düzenlenen Bilimsel ve Sosyal-Kültürel Toplantılar 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen bilimsel ve sosyal – kültürel etkinlikler bu bölüm 

altında yer almalıdır.  

Tablo 53-Düzenlenen Bilimsel ve Sosyal-Kültürel Toplantılar 

Konferans/Seminer/ 

Panel 
Kongre /Sempozyum Sergi /Konser 

Ulusal Uluslararası Kurumiçi Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 

- - - - - - - 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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3.3. Yayınlarla İlgili Faaliyetler 

Biriminiz akademik personelince gerçekleştirilen bilimsel yayınlara bu başlık altında yer 

verilmelidir. Bu bölüm altında şu tabloların doldurulması gerekmektedir. 

(2025 Yılı 1’inci İsim olunan yayınlar yazılacaktır.) 

 

Tablo 54-Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri-1 

YAYIN TÜRÜ 2025 

SCI, SSCI, AHCI 38 

SCI, SSCI ve AHCI Dışındaki İndeks ve Özler 

Tarafından Dergilerde Yayınlanan Teknik Not, Editöre 

Mektup, Tartışma, Vaka Takdimi Ve Özet Türünden 

Yayınlar Dışındaki Makaleler 

 

Diğer Hakemli 

Dergiler 

Ulusal 22 

Uluslararası 18 

Toplam   78 

Diğer Hakemli 

Bilimsel - Sanatsal Dergiler 

Ulusal  

Uluslararası  

Toplam    

Bildiriler Ya Da 

Özetlerin Yer Aldığı Kitap 

Ulusal  

Uluslararası  

Toplam    

Tebliğ/Bildiri/Poster 

Ulusal 1 

Uluslararası 77 

Toplam   78 

Kitap 

Yurtdışı 7 

Yurtiçi  

Toplam   7 

Tezler 

Yüksek Lisans  

Doktora/Uzmanlık 21 

Toplam   21 

Çeviri 

Kitap  

Makale  

Toplam    

Atıf Yapılan Bilimsel Yayın Sayısı 212 

Yayın Toplamı  396 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

Tablo 55-Web Of Science Elektronik Veri Tabanında Yer Alan Ordu Üniversitesi Adresli Dokümanların 

Kaynaklarına Göre Dağılımı 

Yıllar 

SCI-

Exp.+A&HCI 

(Makale) 

SCI-Exp. 

(Makale) 

SSCI 

(Makale) 

A&HCI 

(Makale) 

2024 - 18 - - 

2025 - 38 - - 

Toplam    56 - - 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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Tablo 56-Tez Sayıları 

Birimler 
Yüksek 

Lisans 
Doktora Uzmanlık Toplam   

Diş Hekimliği Fakültesi - - 21 - 

Toplam   - - - - 

(01.01.2024-31.12.2024 verilerine göre enstitüler, Tıp ile Diş Hekimliği Fakültesi tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

ORDU ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2025 BİLİMSEL ARAŞTIRMA FAALİYET LİSTESİ 
 

Bitmiş Projeler: 

1- Sahin ME, Ulutas H, Cosar HI, Buyuk SK. Çocuk Pedodontik Hastalarda Dental 

Radyografilerin Derin Öğrenme ve Görüntü İşleme Teknikleriyle Otomatik Analizi. Tübitak 1002A Hızlı 

Destek. 124E730. 20/02/2025-20/11/2025 

2- Funda Fundaoğlu Küçükekenci. Farklı Giriş Kavitesi Tasarımlarının Kök Kanallarından 

Kalsiyum Hidroksit Uzaklaştırılması Üzerine Etkisi Proje kodu. B-2418. Proje başlangıç ve bitiş tarihi. 

2024-2025. Proje bütçesi 40.000 

3- Doğu Ömür Dede, Mustafa Barış Pomay. Üç boyutlu yazıcı ile üretilen rezin kronların farklı alt 

yapı materyalleri üzerindeki kırılma dayanımı ve stres dağılımlarının incelenmesi. ODU BAP B-2329. B 

Tipi (Dişte/Tıpta Uzmanlık Tezi) Proje. 28.07.2023- 28-03-2025. (37.382,96 TL). 

4- Mehmet Turgut, Kevser K Demirsoy, Süleyman K Büyük, Hüseyin Şimşek, Esra Özçelik, 

Didem Odabaşı. Süt Dişlerinin Rehabilitasyonunda Kullanılan Prefabrike Pediatrik Zirkonyum Kronlar 

İle 3D Yazıcılarda Üretilen Rezin Kronların Klinik Performanslarının Değerlendirilmesi. Proje kodu: 

GAP23SAĞ1. Proje başlangıç tarihi : 06-12-2023. Proje bitiş tarihi : 06-12-2025. Proje bütçesi : 

67.324,42 

5- Figen Öngöz Dede, Neslihan Genç. Periodontal Hastalıklı Bireylerin Tükürük ve Dişeti Oluğu 

Sıvısında İnterlökin-36 Seviyelerinin İncelenmesi. B-2409. Yürütücü. Proje başlangıç ve bitiş tarihi: 01-

04-2024\30-09-2025. Proje bütçesi: 50.199,60 TL. 

Devam Eden Projeler: 

1- Omezli MM, Torul D, Yıldız K. Vertikal Yetersizliği Bulunan Posterior Maksillanın 

Rehabilitasyonunda Kısa İmplantlar ve Farklı Krestal Yaklaşımların Hasta Konforu, Perioperatif 

Komplikasyonlar ve İmplant Başarısı Üzerine Etkilerinin Karşılaştırmalı Olarak Araştırılması. 

ODUBAP-B-2513.  12-08-2025; 70.239,84TL. 

2- Omezli MM, Torul D, Temürlenk B. Mandibula Posterior Bölgede Uygulanan Dental 

İmplantların Osseointegrasyonunda IL-6,RANKL ve OPG Biyobelirteçlerinin Karşılaştırılmalı Olarak 

Değerlendirilmesi-ODUBAP-B-2518. 02-06-2025; 60.000.00 TL. 

3- Serdar Bağlar, Hatice Özyılmaz. Eşek Sütünün Diş Dokusunu Remineralize Etme 

Potansiyelinin Muadil Sentetik Ürünlerle Karşılaştırmalı Araştırması. TUBITAK 1002 Proje 

No:225S315. Proje Görevi:Yürütücü. Başlangiç tarihi: 01/10/2025. Bütçe: 100000TL. 

4- Hüseyin ŞİMŞEK, Kübra Nur AKÇA. Süt Dişlerinde 3D Yazıcı ile Üretilen Kronlarda 

Kullanılan Farklı Reçine ve Siman Tiplerinin Kırılma Direnci Üzerine Etkisi. Yürütücü, 2025, 44.000,00 

TL 

5- Buyuk SK, Akdemir H. Lateral Sefalometrik Radyografilerde Sefalometrik Nokta Tayininde 

Farklı Derin Öğrenme Yöntemlerinin Karşılaştırılması. Bilimsel Araştırma Projesi B Tipi (Dişte/Tıpta 

Uzmanlık Tezi) Proje. B-2509. Yürütücü. 09/04/2025-Devam Ediyor. 90.000,00 TL 

6- Buyuk SK, Bicer T. Üç Boyutlu Yazıcılar ile Üretilen Ortodontik Şeffaf Plakların Farklı Üretim 

Parametrelerine Göre Mekanik Özelliklerinin Değerlendirilmesi. Bilimsel Araştırma Projesi A Tipi 

(Münferit) Proje. A-2508. Yürütücü. 28/11/2025-Devam Ediyor. 92.681,00 TL 

7- Funda Fundaoğlu Küçükekenci, Zeynep Ünal. Edta ve Kitosan ile Son İrrigasyondan Sonra 

Kullanılan Farklı Apikal Tamir Materyallerinin Apikal Mikrosızıntıya Etkisinin Lazer Taramalı Konfokal 

Mikroskopla İncelenmesi. B-2512. Proje başlangıç tarihi. 2025.Proje bütçesi: 60.000 TL 
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8- Funda Fundaoğlu Küçükekenci, Zehra Nur Demir. Farklı Organik İçerikli İrrigasyon 

Solüsyonlarının Smear Tabakasını Uzaklaştırma ve Dentin Mikrosertliği Üzerine Etkisinin İncelenmesi: 

SEM/ SEM-EDX Çalışması. B-2511. Proje başlangıç tarihi. 2025. Proje bütçesi: 60.000 TL 

9- Doğu Ömür Dede, Ahmet Serkan Küçükekenci, Zekeriya Okumuş. Biyobazlı model 

reçinelerinin kullanıldığı farklı açılara sahip mandibular implant modellerinin boyutsal stabilitesi ve 

pozisyonel doğruluğu. ODU BAP G-2506.  G Tipi (Güdümlü) Proje. Başlama: 03-06-2025 (149.240,60 

TL) 

10- Figen ÖNGÖZ DEDE, Şevval Şükür. Peri-İmplantitisli Hastaların Cerrahi Olmayan 

Tedavilerinde İlave Kullanılan Air-Abrasive Sistemlerin Peri-İmplant Oluğu Sıvısında Pro-İnflamatuar 

Sitokinler Üzerine Etkisinin Değerlendirilmesi. B-2504. Yürütücü. Proje başlangıç ve bitiş tarihi: 05-03-

2025\Devam ediyor. Proje bütçesi: 66.787,09 TL. 

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler: 

1- Acar S, Guler C, Guler MS, Bekci ML. Investigation of stress distribution of different types 

of composite resins in mod cavities of primary molar teeth. Computer Methods in Biomechanics and 

Biomedical Engineering. 2025; https://doi.org/10.1080/10255842.2025.2465339 

Impact Factor:1.6 

Tarandığı Indeks:SCI-E 

2- Bozkurt MH, Karagol S, Omezli MM. 2025. Human identification through panoramic dental 

radiographs: a novel matching approach. Knowledge and Information Systems, 67(5), 4431-4458. 

Impact Factor: 3.1 

Tarandığı Indeks: SCIE-Q2  

3- Ozyalcin MS, Omezli MM, Torul D. 2025. Effects of Different External Sinus Lifting 

Techniques on Perioperative Complications and Patient Comfort. Clinical Implant Dentistry and Related 

Research, 27(3), e70044. 

Impact Factor: 4  

Tarandığı Indeks: SCIE-Q1 

4- Torul D, Yilmaz MF, Erzurumlu ZÜ, Omezli MM. 2025. Evaluation of changes in peri-

implant bone architecture at different stages of implant treatment with fractal analysis. Journal of 

Stomatology Oral and Maxillofacial Surgery, 126 (6). 

Impact Factor: 2. Tarandığı Indeks: SCIE- Q2  

5- Baglar S, Özyılmaz H. In vitro microleakage of class V restorations in human premolars 

prepared by Bur or Er,Cr: YSGG laser using self-adhering flowable composites versus a flowable 

composite with self-etch adhesive. Lasers in Medical (2025)Science 40 (1), 482 

Impact Factor: Journal Impact Factor 2.4 (2024) 

Tarandığı Indeks: Science Citation Index Expanded (SCIE) 

6- Alpaydin MT, Buyuk SK. Evaluation of the effects of different distalization systems on 

dentoalveolar structures in Class II malocclusions using finite element analysis. Comput Methods 

Biomech Biomed Engin. 2025 Feb;28(3):364-374. 

Impact Factor: 1.4  

Tarandığı Indeks: Science Citation Index Expanded (SCIE) 

7- Atasoy S, Karademir SA, Akarsu S, Sert Y. (2025). Effects of post-polymerization on 

stainability and surface roughness of 3D printed composite resin. The Journal of Prosthetic Dentistry.  

Impact Factor: 4.8 

Tarandığı Indeks: Science Citation Index Expanded (SCIE) 

8- Atasoy S, Karademir SA. (2025). Monomer Elution of Additive-and Subtractive-

Manufacturing Resins for Permanent Restorations. International Journal of Prosthodontics, 38(4).  

Impact Factor: 1.8 

Tarandığı Indeks: Science Citation Index Expanded (SCIE) 

9- Karademir SA, Atasoy S, Yilmaz B. (2025). The Effect of Gastric Acid and Material Type on 

the Surface Roughness of Additive and Subtractive Manufacturing Resins. The International journal of 

prosthodontics, 38(6), 657-664.  

Impact Factor: 1.8 

Tarandığı Indeks: Science Citation Index Expanded (SCIE) 
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10- Aktug Karademir S, Atasoy S, Akarsu S,  Karaaslan E. (2025). Effects of post-curing 

conditions on degree of conversion, microhardness, and stainability of 3D printed permanent resins. BMC 

Oral Health, 25(1), 304.  

Impact Factor: 3.1 

Tarandığı Indeks: Science Citation Index Expanded (SCIE) 

11- Simsek H, Aktas A, Ilhan HO, Simsek NK, Yasa Y, Ozcelik E, Oktay AB. Improving 

Chronological Age Estimation in Children Using the Demirjian Method Enhanced with Transformer and 

Regression Models. Journal of Imaging Informatics in Medicine, 1-16 (2025) 

https://doi.org/10.1007/s10278-025-01769-z 

Impact Factor: 4.5 

Tarandığı Indeks: SCI-E 

12- Sahin M, Buyuk SK, Simsek H, Akdoğan T, Bircan S, Toroglu MS. Effect of Print Orientation 

and Post-Curing Duration on the Flexural Strength, Flexural Modulus and Vickers Microhardness of a 

3D-Printed Occlusal Splint Resin. Bioengineering (Basel). 2025 Dec 4;12(12):1322.  

Impact Factor: 3,7 

Tarandığı Indeks: SCI-Expanded 

13- Demirsoy KK, Buyuk SK, Akarsu S, Kaplan MH, Simsek H, Abay F. Color Alterations, 

Flexural Strength, and Microhardness of 3D-Printed Resins Treated in Different Coloring Agents. Int J 

Prosthodont. 2025 Jan 31;38(1):111-118. 

Impact Factor: 1,8 

Tarandığı Indeks: SCI-Expanded 

14- Kara Şimşek N, Benan Ayrancı L, Şimşek H. Comparative assessment of tooth discoloration 

following premixed calcium silicate cement application with various surface treatments: an in vitro study. 

Applied Sciences 15.14 (2025): 7709. 

Impact Factor: 2.5 

Tarandığı Indeks: SCI-E 

15- Terzi M, Kara Simsek N, Buyuk SK, Kasap H, Durmus H, Simsek H. Quality and Reliability 

of Web-Based Information About 3D Printing in Dentistry. Applied Sciences 15 (20), 11246 

Impact Factor: 2.5 

Tarandığı Indeks: SCI-E 

16- Coban G, Buyuk SK. Sleep disordered breathing and oral health-related quality of life in 

children with different skeletal malocclusions. Cranio. 2025 Jan;43(1):70-77. 

Impact Factor: 1,9 

Tarandığı Indeks: SCI-Expanded 

17- Terzi M, Yavuz MC, Bicer T, Buyuk SK. Evaluation of artificial intelligence robot's 

knowledge and reliability on dental implants and peri-implant phenotype. Sci Rep. 2025 Mar 

19;15(1):9519.  

Impact Factor: 3,9 

Tarandığı Indeks: SCI-Expanded 

18- Metin Gürsoy G, Abay F, Buyuk SK, Canigur Bavbek N. How does the profile appearance of 

females affect self-perception and self-expression? J Stomatol Oral Maxillofac Surg. 2025 

Oct;126(5):102126. 

Impact Factor: 2,0 

Tarandığı Indeks: SCI-Expanded 

19- Çokakoğlu S, Karaokutan I, Buyuk SK. Effects of orientation and postprocessing on the 

bonding of 3-dimensional printed brackets to printable permanent crown resin. Am J Orthod Dentofacial 

Orthop. 2025 Mar;167(3):362-370.  

Impact Factor: 3,0 

Tarandığı Indeks: SCI-Expanded 

20- Fundaoğlu Küçükekenci F,Küçükekenci AS. Spectrophotometric evaluation of crown 

fragment a year after reattachment using fiber-reinforced post: a case report. BMC Oral Health 

Yıl,2025:25(1) 

 Impact Factor: Q1 

Tarandığı Indeks: SCI 
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21- Dönmez MB, Çakmak G, Güven ME, Dede DÖ, Abou-Ayash S, Yilmaz B. Fatigue behavior 

of implant-supported cantilevered prostheses in recently introduced CAD-CAM polymers: An in vitro 

study. J Prosthet Dent. 2025 Feb;133(2):544-551. doi: 10.1016/j.prosdent.2024.05.001. Epub 2024 May 

16. PMID: 38760311.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

22- Demirel M, Donmez MB, Çakmak G, Dede DÖ, Hinz S, Yilmaz B. Effect of manufacturing 

trinomial and restoration thickness on the fabrication trueness, fit, and margin quality of additively 

manufactured resin-based ultrathin laminate veneers. J Dent. 2025 Apr;155:105606. doi: 

10.1016/j.jdent.2025.105606. Epub 2025 Feb 1. PMID: 39900134.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

23- Dede DÖ, Zeller DK, Demirel M, Al-Johani H, Schimmel M, Çakmak G, Yilmaz B, Donmez 

MB. Effect of manufacturing trinomial and preparation design on the fabrication and fit accuracy of 

additively and subtractively manufactured resin-based overlay restorations. J Dent. 2025 Jun;157:105687. 

doi: 10.1016/j.jdent.2025.105687. Epub 2025 Mar 12. Erratum in: J Dent. 2025 Aug;159:105786. doi: 

10.1016/j.jdent.2025.105786. PMID: 40086690.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E. 

24- Dönmez MB, Diken Türksayar AA, Demirel M, Orgev A, Çakmak G, Dede DÖ, Yilmaz B. 

Dimensional stability of maxillary casts made from plant-based resins and additively manufactured with 

different technologies. J Prosthet Dent. 2025 Sep;134(3):841.e1-841.e12. doi: 

10.1016/j.prosdent.2025.05.027. Epub 2025 Jun 14. PMID: 40518321.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

25- Küçükekenci AS, Çakmak G, Güven ME, Dede DÖ, Yilmaz B, Dönmez MB. Implant-

supported fixed complete denture frameworks in additively and subtractively manufactured high-

performance polymers: Fabrication and fit accuracy. J Dent. 2025 Aug;159:105838. doi: 

10.1016/j.jdent.2025.105838. Epub 2025 May 21. PMID: 40409702. 

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

26- Küçükekenci AS, Dede DÖ, Özdemir OS, Yilmaz B. Effect of surface treatments on the bond 

strength between additively manufactured or injection-molded high-performance polymers and titanium. 

J Prosthodont. 2025 Jun 9. doi: 10.1111/jopr.14085. Epub ahead of print. PMID: 40490855.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

27- Fundaoğlu Küçükekenci F, Küçükekenci AS. Effect of proanthocyanidins application on push-

out bond strength of root canal filling after different final irrigation procedures. BMC Oral Health. 

2025;25(1):1621.  

Tarandığı Indeks: SCI E. Q1 

28- Şahin O, Köroğlu A, Dede DÖ, Yıldırım H, Yağcı Ü, Erdal SG. Effect of Different Surface 

Treatments and Toothbrushing Durations on Surface Roughness and Color Stability of CAD/CAM 

Interim Crown Material. Coatings. 2025; 15(12):1377. https://doi.org/10.3390/coatings15121377.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

29- Dede DÖ, Dönmez MB, Çakmak G, Küçükekenci AS, Yilmaz B. Fracture strength of 

additively manufactured implant-supported resin-based crowns on polyetheretherketone and titanium 

abutments. J Prosthet Dent. 2025 Sep 20:S0022-3913(25)00695-X. doi: 10.1016/j.prosdent.2025.08.036. 

Epub ahead of print. PMID: 40976743.  

Impact Factor:  

Tarandığı Indeks: SCI-E 

30- Sen E, Torul D. 2025. Biomechanical comparison of the efficacy of Cfr-PEEK and titanium 

systems in the fixation following sagittal split advancement osteotomy: a biomechanical study. BMC Oral 

Health, 25(1), 107. 

Impact Factor: 3.1  
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Tarandığı Indeks: SCIE-Q1 

31- Sadik E, Unal Erzurumlu Z, Yasa Y, Gokkurt Yilmaz BN. Evaluation of submandibular fossa 

depth and mandibular canal relationship with cone-beam computed tomography. BMC Oral Health. 

2025,18;25(1):601.   

Impact Factor: 3,5 

Tarandığı Indeks: SCIE   

32- Coban D, Unal Erzurumlu Z, Sadik E, Yasa Y. Evaluation of mental foramen and accessory 

mental foramen using cone beam computed tomography in a Turkish population. BMC Med Imaging. 

2025, 30;25(1):140. 

Impact Factor: 3,1 

Tarandığı Indeks: SCIE   

33- Guner YE, Canakci V. Comparing the Effect of Osseodensification Versus Conventional 

Drilling Technique on Implant Stability and Bone Width in the Alveolar Ridge Split Procedure: A 

Retrospective Study. J Clin Med. 2025 Oct 21;14(20):7431. 

Impact Factor: 2.9 

Tarandığı Indeks: SCI-expanded, Q1 

34- Şener A, Dede FÖ, Avci B, Balli U. Effect of 0.8% Hyaluronic Acid-Based Gel on Clinical 

and Biomolecular parameters in the surgical periodontal treatment of Stage III periodontitis patients: a 

randomized, split-mouth clinical trial. Clin Oral Investig. 2025 Jul 11;29(8):381. 

Impact Factor: 3.6 

Tarandığı Indeks: SCI-expanded, Q1 

35- Ozbey Furkan, Pekince Adem, Coban Dilek, Yasa Yasin. Evaluation of 3-year changes in 

panoramic radiomorphometric indices and fractal dimension values in primary hyperparathyroidism 

patients. EUROPEAN JOURNAL OF MEDICAL RESEARCH. 2025, 30, 1, 980) 

Impact Factor: 3.4  

Tarandığı Indeks: SCIE 

36- Yasa Yasin, Altynbekov Kubeisin, Kalafatoglua Buse Serenay, Meiramkul Shayakhmetova, 

Alhusain Mohammad, Altynbekov Chingis. Prevalence and Radiographic Patterns of Third Molar 

Impaction and Agenesis in the Kazakh Population. INTERNATIONAL DENTAL JOURNAL. 2025, 75, 

5, 100897) Impact Factor: 3.7 Tarandığı Indeks: SCIE 

37- Ozbey Furkan, Yasa Yasin. The relationships of personality traits on perceptions and attitudes 

of dentistry students towards AI. BMC MEDICAL EDUCATION. 2025, 25, 1, 26)  

Impact Factor: 3.2  

Tarandığı Indeks: SCIE 

38- Serindere G, Belgin CA, Gunduz K. 2025. Evaluation of mandibular trabecular and cortical 

structure by fractal analysis in hyperlipidemia and hypertension patients. Journal of Stomatology, Oral 

and Maxillofacial Surgery, 126(3), 101953.  

IF: 2.0,  

Tarandığı Indeks: SCI-EXPANDED 

39- Serindere G, Belgin CA, Gündüz K. 2025. The Effectiveness of ChatGPT in 

Temporomandibular Joint Pathologies and Sequence Determination in Magnetic Resonance Imaging. 

European Journal of Research in Dentistry, 9(2), 98-103.  

Tarandığı Indeks: Index Copernicus 

40- Serindere G, Belgin CA, Gündüz K. 2025. Is ChatGPT a sufficient and readable help tool for 

the most frequently asked questions in general dentistry?. European Annals of Dental Sciences, 52(2), 97-

102.  

Tarandığı Indeks: TR Dizin, EBSCO 

41- Yasa Yasin, Altynbekov Kubeisin, Onaibekova Nazgul. Evaluation of Dentistry Students' 

Perceptions and Attitudes Towards Artificial Intelligence in Kazakhstan. JOURNAL OF DENTISTRY 

INDONESIA. 2025, 32, 1, )  

Impact Factor: 0.7  
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Tarandığı Indeks: ESCI 

42- Güneş G, Sadık E, Ünal Erzurumlu Z. " Dr. Google, I Have a Toothache"-Assessment of the 

Impact of COVID-19 Pandemic on Toothache-Related Internet Searches with Google Trends Data. 

Current Research in Dental Sciences, 2025, 35.2: 117-120. 

Tarandığı Indeks: Scopus, TR dizini 

43-  Ünal Erzurumlu Z, Gökkurt Yılmaz BN, Şahiner SP, Sadık E. Bir Grup Hastanın Ağız 

Kanseri ve Risk Faktörleri Farkındalığının Değerlendirilmesi. Selcuk Dent J. 2025;12(3):372-6. 

Tarandığı Indeks: Scopus, TR dizini   

44-  Yasa Y, Çoban D, Özbey F, Tuna T, Yılmaz BN, Erzurumlu ZÜ, Sadık E. Evaluation of 

common diagnostic errors in panoramic radiographs and interobserver agreement in error identification. 

Medical Records. 2025,7(1):114-9. 

Tarandığı Indeks: EBSCO, TR dizini 

45- Korkmaz YN, Buyuk SK, Tumer M. (2025). Is YouTube an Adequate Source of Learning 

About 3D Printing in Orthodontics?. Journal of Consumer Health on the Internet, 29(1), 49-60. 

Impact Factor: 0,7 

Tarandığı Indeks: ESCI 

46- Alpaydin T, Buyuk SK. Evaluation of oral habits in young adults with different dental 

malocclusion. Clinical and Investigative Orthodontics, 2025,84:1, 46-51. 

Impact Factor: 0.4 

Tarandığı Indeks: ESCI 

47- Ömezli MM, Torul D, Yılmaz MF, Ünal Z, Erdem BE. (2025). Giant Radicular Cyst Involving 

the Maxillary Sinus. Middle Black Sea Journal of Health Science, 11(1), 64-69. 

Tarandığı Indeks: Copernicus 

48- Yılmaz MF, Torul D, Ömezli MM. (2025). Reconstruction Of Alveolar Bone Defect With 

Dentin Graft. Gevher Nesıbe Journal Of Medıcal And Health Scıences, 10(1), 141-145. 

Tarandığı Indeks: Copernicus 

49- Bağlar S, Aydemir Kurdal M, Korkmaz Torun E. Evaluation of Turkish Athletes' Awareness 

Regarding the Use of Mouthguards. Current Research in Dental Sciences 35 (2), 128-132 

Tarandığı Indeks: SCOPUS, Tr-Dizin 

50- Karademir SA, Atasoy S, Akarsu S, Karaaslan E. (2025). Investigation of the Effects of 

Mouthwashes on the Microhardness and Color Stability of Bulk-fill Composite Resins. Clinical and 

Experimental Health Sciences, 15(3), 553-560.  

Impact Factor: 0.4 

Tarandığı Indeks: ESCI 

51- Karademir SA, Atasoy S, Akarsu S. Effect Of Preheating On Color Stability Of Two Different 

Nanohybrid Composite Resins. Selcuk Dental Journal, 12(1), 26-31.  

Tarandığı Indeks: Scopus 

52- Ozbey F, Uranbey O, Kaygisiz OF, Sadik E, Ayranci F. Exploring the Landscape of Salivary 

Gland Disorders: A Comprehensive Bibliometric Analysis. Journal of Maxillofacial and Oral Surgery, 

2025;24(1):15-23 

Impact Factor: 0.6 

Tarandığı Indeks: ESCI 

53- Uranbey O, Ozbey F, Ayranci F, Sadik E. Navigating trends, collaborations and future 

directions in the odontogenic lesion literature: 40-year bibliometric mapping analysis. Dent Med Probl. 

2025 Nov-Dec;62(6):1147-1156 

Impact Factor: 3.9 

Tarandığı Indeks: ESCI 

54- Büyükbayraktar ZÇ, Büyük S, Korkmaz Y, Akdemir H. Fractal Analysis of Mandibular 

Trabecular Structure in Individuals with Different Vertical Dentofacial Skeletal Patterns. Forum 

Ortodontyczne / Orthodontic Forum. 2025;21(1):7-13.  

Impact Factor: - 

Tarandığı Indeks: Polish Medical Library 

55- Sarıyılmaz Ö, Sarıyılmaz E, Özkan S, Ilker A. (2025). Effect of Remaining Dentin Thickness 

on Thermal Changes at the Root Surface During Obturation with Thermoplasticized Gutta-Percha in 
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Internal Resorption Cavities. Journal of International Dental Sciences (Uluslararası Diş Hekimliği 

Bilimleri Dergisi), 11(1), 41–45.  

Impact Factor: - 

Tarandığı Indeks: Europub, Asian Science Citation Index, Asos Index, ACAR Index, Google 

Scholar 

56- Akpinar M, Ozkan S. (2025). Preferences for orthodontic treatment and orthognathic surgery 

in Class III malocclusion cases: A questionnaire study. APOS Trends in Orthodontics. Advance online 

publication.  

Impact Factor: 0.7 

Tarandığı Indeks: ESCI, Scopus (Q4), Web of Science (ESCI), EBSCO, Google Scholar, Portico 

 

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan Ve Bildiri Kitaplarında (Proceedings) 

Basılan Bildiriler: 

1- Güler Ç, Alper ES.  How Effective are ChatGPT and Gemini in Answering Pediatric Dentistry 

Questions? 29th Congress of the Balkan Stomatological Society (BaSS 2025). 24-26 April, 2025. 

Belgrade, Serbia (Sözlü Bildiri). 

2- Alper ES, Güler Ç. Dental Travma Rehberi Işığında ChatGPT, Gemini ve Deepseek’in Başarı 

Karşılaştırması. Çocuk Diş Hekimleri Derneği Bilimsel Kongresi. 23-25 Mayıs 2025. İstanbul (Sözlü 

Bildiri). 

3- Güler Ç, Alper ES. Evaluation of the accuracy and repeatability of ChatGPT's responses to 

avulsion questions based on the IADT guidelines. 47th Congress of the Hellenic Society of Pediatric 

Dentistry. 26-28 Eylül 2025. Atina/Yunanistan (Sözlü Bildiri). 

4- Odabaşı D, Erdem E, Güler Ç. Bir Diş Hekimliği Fakültesindeki Kesici Delici Alet Yaralanma 

Bildirimlerinin Değerlendirilmesi. 28. TDB Uluslararası Diş Hekimliği Kongresi.18-21 Eylül 2025. 

Diyarbakır/Türkiye (Sözlü Bildiri).  

5- Doğan SS, Şimşek H, Güler Ç. Erken Çocukluk Çağı Çürüğünde 3D Yazıcıyla Pediatrik Rezin 

Kron Uygulaması. Çocuk Diş Hekimleri Derneği Bilimsel Kongresi. 23-25 Mayıs 2025. İstanbul.(Poster 

Bildiri) 

6- Ömezli MM, Torul D, Yıldız K, Sağırkaya CE. Evaluation of the risk variables associated with 

early loss of crestal bone in dental implants before the prosthetic phase.  EAO  32nd Annual Scientific 

Meeting. 18-20 September 2025-Monaco (Poster). 

7- Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Kübra Yıldız. Radiographic evaluation of bone gain and 

fractaldimensional changes around dental implants placed incombination with graftless sinus floor 

elevation. EAO  32nd Annual Scientific Meeting. 18-20 September 2025-Monaco (Poster). 

8- Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Muhammed Furkan Yılmaz, Kübra Yıldız. Evaluation 

of peri-implant bone structuralchanges in two-implant supported overdentures. . EAO  32nd Annual 

Scientific Meeting. 18-20 September 2025-Monaco (Poster). 

9- Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Muhammed Furkan Yılmaz, Kübra Yıldız. Investigation 

of the changes in peri-implan ttrabecular structure in smokers and non-smokers. EAO  32nd Annual 

Scientific Meeting. 18-20 September 2025-Monaco (Poster). 

10- Damla Torul, Buşra Erşan Erdem, Buket Temurlenk, Mehmet Melih Omezli. Expansive 

Central Giant Cell Granuloma Of Maxilla Invading Nasal Cavity. 2025 FDI World Dental Congress.9-12 

September 2025. Shanghai (Sözlü Bildiri). 

11- Eren Toğaç, Zerrin Ünal Erzurumlu, Mehmet Melih Ömezli. Removal of a Root Fragment 

Displaced into the Submandibular Space: A Case Report. ACBID 18th International Congress. 24-27 

April Antalya (Poster). 

12- Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Volkan Dilkiler, Muhammed Furkan Yılmaz. 

Reconstruction of Atrophic Maxilla with Dentin Graft: A Case Report. TAOMS 32th International 

Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

13- Buket Temürlenk, Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Muhammed Furkan Yılmaz. 

Utilization of Tentpole Technique for Reconstruction of Alveolar Defect Caused by a Wire of Unknown 

Origin.  TAOMS 32th International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

14-  Kübra Yıldız, Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Muhammed Furkan Yılmaz. Canine 

Radiculomegaly of the Mandible: A Case Report. TAOMS 32th International Scientific Congress. 5-9 

Nowember 2025-Antalya (Poster). 
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15- Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Kübra Yıldız, Muhammed Furkan Yılmaz, Büşra 

Erşanerdem. Large Radicular Cyst Of The Maxilla: Case Report. TAOMS 32th International Scientific 

Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

16- Kübra Yıldız, Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Muhammed Furkan Yılmaz, Büşra Erşan 

Erdem. Retrograde Peri-İmplantitis Associated With Residual Cyst. TAOMS 32th International Scientific 

Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

17- Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Murat Açıkel, Muhammed Furkan Yılmaz, Mürüvvet 

Akçay Çelik. Surgical Treatment of Compound Odontoma. TAOMS 32th International Scientific 

Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

18- Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Gamzenur Çolak, Muhammed Furkan Yılmaz, 

Mürüvvet Akçay Çelik. Surgical Excision of Lipoma Located in Buccal Mucosa: Case Report. TAOMS 

32th International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

19- Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Zehra Doğanay, Muhammed Furkan Yılmaz. Surgical 

Management of Dentigerous Cyst Located in the Posterior Mandible. TAOMS 32th International 

Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

20- Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Muhammed Furkan Yılmaz, Kevser Kuşak, Meltem 

Türk Altan. Compound Odontoma Located in the Anterior Maxilla: A Case Report. TAOMS 32th 

International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

21- Mehmet Melih Ömezli, Muhammed Furkan Yılmaz,  Damla Torul, Taha Kıvanç Kaptanoğlu, 

Büşra Erşan Erdem. Radicular Cyst Localized in the Maxilla and Surgical Treatment. TAOMS 32th 

International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

22- Muhammed Furkan Yılmaz, Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Asude Dilagah Homak, 

Büşra Erşan Erdem. Enucleation of a Radicular Cyst Associated with the Maxillary Sinus. TAOMS 32th 

International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

23- Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Buket Temürlenk, Muhammed Furkan Yılmaz, Meltem 

Türk Altan. Surgical Management of Giant Cell Granuloma Located in Anterior Maxilla: A Case Report. 

TAOMS 32th International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

24- Mehmet Melih Ömezli, Damla Torul, Ayberk Bayraktar, Muhammed Furkan Yılmaz. 

Adjuvant i-PRF Application in the Treatment of Delayed Displaced Mandibular Fracture: A Case Report. 

TAOMS 32th International Scientific Congress. 5-9 Nowember 2025-Antalya (Poster). 

25- Damla Torul, Mehmet Melih Ömezli, Kübra Yıldız. Epidemiological and Clinical 

Characteristics of Oral Potentially Malignant Diseases: A Cross Sectional Study in a Turkish Population 

4th OPMDay Annual Congress 12th and 13th of June 2025, Zagreb - Croatia. (Sözlü Bildiri). 

26- Nursu Becet, Mehmed Taha Alpaydın. Temporomandibular Eklem Hastalığına Sahip Bir 

Hastada Stabilizasyon Splinti Sonrası Invisalign Şeffaf Plaklar ile Uygulanan Ortodontik Tedavi: Vaka 

Sunumu. XIX. Uluslararası Türk Ortodonti Derneği Sempozyumu.1-4 Kasım 2025-İstanbul (Sözlü 

Bildiri) 

27- Aylin Zehra Gördes, Mehmed Taha Alpaydin. Treatment of Class II malocclusion with 

sequential molar distalization and clear aligners: A case report. 10th International Orthodontics Congress. 

22- 25 October 2025. Rio de Janeiro – Brazil (Poster Bildiri) 

28- Çoban R, Atasoy S. Effect of artificial toothbrushing on color stability of CAD/CAM-milled 

and 3D printed composite resins. 12th CONSEURO Congress. April 3-5, 2025 Cordoba Sözlü sunum. 

29- Akdemir H, Buyuk SK, Ulutas H. Deep Learning-Based Classification of Vertical Dimension 

in Lateral Cephalometric Radiographs. 10th WFO International Orthodontic Congress. 22-25 Ekim 2025, 

Rio De Janeiro, Brezilya, Sözlü Sunum 

30- Bicer T, Arslan I, Buyuk SK. Yenidoğan Dudak-Damak Yarığı Tedavisinde 3d Baskı ile 

Üretilmiş Nazoalveolar Molding Apareyi: Olgu Sunumu. 16. Uluslararası Bilimsel Çalışmalar Kongresi. 

29-30 Mayıs 2025, Sözlü Sunum 

31- Buyuk SK, Birgul M. Dudak Damak Yarığı Olan Hastada Nazoalveolar Şekillendirme Sonrası 

Dudak ve Damak Onarımının Uzun Dönem Takibi: Olgu Sunumu. Dudak Damak Yarıkları Derneği 10. 

Uluslararası Kongresi. 24-25 Mayıs 2025, İzmir, Türkiye, Sözlü Sunum 

32- Gokcek S, Baser B, Buyuk SK, Arslan I. Çift Taraflı Dudak Damak Yarığına Sahip Bebeğin 

Doğrudan 3D Baskılı In-House Nazoalveolar Şekillendirme Plakları ile Tedavisi. Dudak Damak Yarıkları 

Derneği 10. Uluslararası Kongresi. 24-25 Mayıs 2025, İzmir,  Türkiye, Sözlü Sunum 
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33- Kurt Demirsoy K, Alev Y, Buyuk SK, Bicer T, Abay F. Genç Erişkinlerde Kemik Tabanlı ve 

Hibrit Genişleticilerin İskelet, Dentoalveolar ve Hava Yolu Etkilerinin Karşılaştırmalı Değerlendirmesi. 

19. Uluslararası Türk Ortodonti Derneği Sempozyumu. 1-4 Kasım 2025, İstanbul, Türkiye, Sözlü Sunum 

34- Buyuk SK, Koklu M. Genç Erişkinlerde Kemik Tabanlı ve Hibrit Genişleticilerin İskelet, 

Dentoalveolar ve Hava Yolu Etkilerinin Karşılaştırmalı Değerlendirmesi. 19. Uluslararası Türk Ortodonti 

Derneği Sempozyumu. 1-4 Kasım 2025, İstanbul, Türkiye, Poster Sunum 

35- Icmen S, Coban Buyukbayraktar Z, Doruk EC, Buyuk SK. Tek Taraflı Dudak Damak Yarığı 

Olan Bir Hastada 3d Print Nazal Elevatör ile Nazoalveoler Şekillendirme: Olgu Sunum. 19. Uluslararası 

Türk Ortodonti Derneği Sempozyumu. 1-4 Kasım 2025, İstanbul, Türkiye, Poster Sunum 

36- Funda FUNDAOĞLU KÜÇÜKEKENCİ, Ahmet Serkan KÜÇÜKEKENCİ, Zehra Nur Demir. 

Devital ağartmada soğuk plazma ve proantosiyonidinin Restorasyonun bağlanma dayanimina etkisi effect 

of cold plasma and proanthocyanidin on bond strength of restoration in devital bleaching.16. Uluslararası 

Türk endodonti derneği kongresi. 25-28 mayıs 2025 Antalya Türkiye. Sözlü sunum 

37- Funda FUNDAOĞLU KÜÇÜKEKENCİ, Ahmet Serkan KÜÇÜKEKENCİ. Effect of access 

cavity design on the fracture resistance of mandibular molar teeth. 29th congress of the Balkan 

stammatological society. 24-26 nisan 2025 Belgrad Sırbistan. Sözlü sunum 

38- Zehra Nur Demir, Funda FUNDAOĞLU KÜÇÜKEKENCİ, Leyla Benan Ayrancı. Horizontal 

kök kirikli üst keser dişin interdental splintlenmesi: olgu sunumu. 28. Uluslararasi diş hekimliği kongresi. 

18-21 eylül. Diyarbakir-Türkiye Sözlü sunum 

39- Pomay B, Dede DÖ. Fracture strength of CAD-CAM resin-based crowns on different 

framework materials. 48th Annual Conference of the European Prosthodontic Association (EPA). 27th 

Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and Implantology Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. 

Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Poster Sunumu). 

40- Yavşan A, Dede DÖ.  Prosthetic rehabilitation of an edentulous patient with cleft lip and 

palate: a case report.48th Annual Conference of the European Prosthodontic Association (EPA). 27th 

Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and Implantology Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. 

Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Poster Sunumu). 

41- Dede DÖ, Çolak Aykaç Ş. Rehabilitation of Labially malpositioned ımplants using angled 

screw access channel or angulated ti-bases: case reports. 48th Annual Conference of the European 

Prosthodontic Association (EPA). 27th Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and Implantology 

Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Poster Sunumu). 

42- Acar M, Sevim S, Dede DÖ, Köroğlu A. Glass fiber incorporation and toothbrushing effect 

on the color stability of 3D -printed crown material.48th Annual Conference of the European 

Prosthodontic Association (EPA). 27th Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and Implantology 

Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Sözlü Sunum). 

43- Arlı B, Erkan Z, Köroğlu A, Dede DÖ. Effect of different brushing forces on optical and 

surface properties of multilayered monolithic zirconia materials. 48th Annual Conference of the European 

Prosthodontic Association (EPA). 27th Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and Implantology 

Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Sözlü Sunum). 

44- Dede DÖ, Kılıç M, Anasız Kıranatlı B. Full mouth monotic zirconia rehabilitation of a patient 

with decreased occlusal vertical dimension with digital workflow: Oral Presentation. 48th Annual 

Conference of the European Prosthodontic Association (EPA). 27th Scientific Congress of Turkish 

Prothodonthy and Implantology Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. 

(Sözlü Sunum). 

45- Köroğlu A, Dede DÖ, Küçükekenci AS, Acar M, Pomay MB. The effect of glass fiber 

reinforcement on the fracture toughness of 3D-printed crown material.48th Annual Conference of the 

European Prosthodontic Association (EPA). 27th Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and 

Implantology Association (TPID). 11 - 13 Eulül  2025. Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Sözlü Sunum). 

46- Şahin O, Köroğlu A, Dede DÖ, Yıldırım H, Yagci U, Erdal SG. Influence of toothbrushing 

and toothpaste on surface roughness and color stability of CAD/CAM interim crown material. 48th 

Annual Conference of the European Prosthodontic Association (EPA). 27th Scientific Congress of 

Turkish Prothodonthy and Implantology Association (TPID). 11- 13 Eylül  2025. Kapadokya,Ürgüp, 

Türkiye. (Sözlü Sunum). 

47- Koca S, Dede DÖ. Oral rehabilitation of a complicated case with malposed teeth and implants 

using full digital workflow: A case report.48th Annual Conference of the European Prosthodontic 
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Association (EPA). 27th Scientific Congress of Turkish Prothodonthy and Implantology Association 

(TPID). 11 - 13 Eulül 2025. Kapadokya,Ürgüp, Türkiye. (Sözlü Sunum). 

48- Çolak Aykaç Ş, Dede DÖ. Alternatıve treatment for malposıtıoned ımplants ın the anterıor 

regıon wıth tı-base restoratıons 29th Balkan Stomatologıcal Socıety (BASS) Kongresi. 24-26 Nisan 2025. 

Belgrad, Sırbistan. (Sözlü Sunum). 

49- Dede DÖ, Öngöz Dede F.  All-on-4 konsepti ve rehberli cerrahi kullanılarak bir vakanın tam 

dijital olarak tam ark ti-bar destekli monolitik zirkonya sabit protezle oral rehabilitasyonu: Bir vaka 

raporu. 28. Türk diş Hekimleri Birliği (TDB) Uluslararası Kongresi. 18-21 Eylül 2025. Diyarbakır, 

Türkiye. (Poster Sunumu). 

50- Öngöz Dede F, Dede DÖ, Dalkılıç BU. Estetik bölgede aşırı labial konumdaki başarısız dental 

implantların full dijital iş akışı ile rehabilite edilmesi: Bir vaka raporu. 28. Türk diş Hekimleri Birliği 

(TDB) Uluslararası Kongresi. 18-21 Eylül 2025. Diyarbakır, Türkiye. (Poster Sunumu). 

51- Sheikholaemeh K,Çuna E, Köroğlu A, Dede DÖ, Hazer B. Gastrik sıvı ve diş fırçalamanın 

cad-cam rezin matriks seramiklerin yüzey özelliklerine etkisi. 32.İzmir Dişhekimleri Odası Uluslararası 

Bilimsel Kongre ve Sergisi & 1. Ege Bölgesi Dişhekimleri Odaları Bilimsel Kongre ve Sergisi. 20-23 

Kasım 2025. İzmir, Türkiye. (Sözlü Sunum). 

52- Çelik E, Süer GD.Prosthetic rehabilitation of an edentulous maxilla using an intra-bar 

reinforced monolithic zirconia. 48. Annual EPA Congress. 11-13 Eylül 2025 Kapadokya Türkiye. Sözlü 

sunum 

53- D Odabaşı, Z Cebeci. Progeria in a Pediatric Dental Patient: Case Report. 29th BaSS Congress. 

Belgrad /SIRBİSTAN. 24-26 Nisan 2025 (sözlü bildiri) 

54- D Odabasi, I Sahin, NB Kara. Revıew of Youtube Videos About Early Childhood Caries. 2025 

IADR/PER General Session & Exhibition, Barcelona/SPAIN. 26-28 Haziran 2025 (Poster bildiri) 

55- D Odabasi, S Kuzubas, C Guler. Examination of Youtube Videos About Brushing in Children. 

2025 IADR/PER General Session & Exhibition, Barcelona/SPAIN. 26-28 Haziran 2025 (Poster bildiri) 

56- Selin Köten, NB Kara, D Odabaşı Süt Dişlerinde Kullanılan Farklı Renklerdeki Kompozit Ve 

Kompomer Materyallerinin   Fiziksel Özelliklerinin Değerlendirilmesi 28. Türk Dişhekimleri Birliği 

Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, Diyarbakır/ TÜRKİYE 18-21 Eylül 2025 (Sözlü Bildiri) 

57- D Odabaşı, R Yılmaz Bir Diş Hekimliği Fakültesinde Mavi Kod Verilerinin Analizi 28. Türk 

Dişhekimleri Birliği Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, Diyarbakır/ TÜRKİYE 18-21 Eylül 2025 (Sözlü 

Bildiri) 

58- D Odabaşı, ÖN Yılmaz, NB Kara Kök Kırığı Olgularının Tedavi ve Prognozunun 

Değerlendirilmesi 28. Türk Dişhekimleri Birliği Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, Diyarbakır/ 

TÜRKİYE 18-21 Eylül 2025 (Sözlü Bildiri) 

59- D Odabaşı, NB Coşkunçelebi, NB Kara Süt Dişlerinde Lezyon Sterilizasyonuyla Doku Tamir 

Tekniği: Vaka Serisi 28. Türk Dişhekimleri Birliği Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, Diyarbakır/ 

TÜRKİYE 18-21 Eylül 2025 (Sözlü Bildiri) 

60- N Taş, D Odabaşı, İ Coşkun, H Çelik Nadir Bir Olgu: Alazami Sendromlu Çocuğun Dental 

Tedavisinde Anestezi Yönetimi 28. Türk Dişhekimleri Birliği Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, 

Diyarbakır/ TÜRKİYE 18-21 Eylül 2025 (Poster Bildiri) 

61- S Arslan, NB Kara, D Odabaşı Derin öğrenme yöntemi ile daimi birinci azı dişlerinde ektopik 

erüpsiyonun tespit edilmesi 5th International Congress of Contemporary Pediatric Dentistry, online 7-9 

Kasım 2025 (sözlü bildiri) 

62- S Köten, D Odabaşı, NB Kara Çocuk Diş Hekimliğinde Genel Anestezi Altında Yapılan 

Tedavilerde Mobil Röntgen Cihazının Önemi 30. Uluslararası Türk Pedodonti Derneği Kongresi, 

Antalya/TÜRKİYE 17-20 Ekim 2024 (sözlü bildiri) 

63- SA Kayaaltı, D Odabaşı, NB Kara Daimi Birinci Molarların Ektopik Erüpsiyonu ve Erüpsiyon 

Şiddeti: Retrospektif Çalışma 30. Uluslararası Türk Pedodonti Derneği Kongresi. Antalya/TÜRKİYE 17-

20 Ekim 2024 (sözlü bildiri) 

64- Güneş Gamzenur,Ünal Erzurumlu Zerrin,Çoban Dilek,Torul Damla,Erşan Erdem Büşra. 

Kraniofasiyal Fibröz Displazi: Maksiller-Zigomatik Kemik Tutulumlu Bir Olgu. 28. Türk Dişhekimleri 

Birliği Uluslararası Dişhekimliği Kongresi  (Poster). 

65- Kalafatoğlu BS,Ünal Erzurumlu Z, Güneş G,Yıldız K,Erdem H. Benign Alveolar Kret 

Keratozu: Bir Olgu Sunumu. 28. Türk Dişhekimleri Birliği Uluslararası Dişhekimliği Kongresi. 18-

21.09.2025, Diyarbakır/Türkiye (Poster). 
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66- Sadık E, Güneş G. Lökoödemin Klinik Tanısı: Bir Olgu Sunumu. 5. Uluslararası Oral Diagnoz 

ve Maksillofasiyal Radyoloji Derneği Kongresi, 23-27 Nisan 2025, KKTC. (Poster) 

67- Yunus Emre Güner, Barış Ufuk Dalkılıç, Varol Çanakçı. Konvansiyonel ve 

Osseodensifikasyon Yöntemiyle Yapılan Alveoler Kret Split Operasyonlarının Karşılaştırılması: 

Retrospektif Çalışma Türk Periodontoloji Derneği 54.Uluslararası Bilimsel Kongresi 32.Bilimsel 

Sempozyumu. 14-16 Kasım 2025, Ankara, Türkiye. Sözlü sunum. 

68- Barış Ufuk Dalkılıç, Yunus Emre Güner, Varol Çanakçı. Farklı İmplant Cerrahi 

Prosedürlerinde İki Farklı Frezleme Sistemlerinin Karşılaştırılması: Retrospektif Çalışma. Türk 

Periodontoloji Derneği 54.Uluslararası Bilimsel Kongresi 32.Bilimsel Sempozyumu. 14-16 Kasım 2025, 

Ankara, Türkiye. Sözlü sunum. 

69- Yunus Emre Güner, Sena Balkız, Varol Çanakçı. Uzman Tıp Hekimlerinin Periodontal 

Hastalıklar Bakımının Farkındalıklarının ve Bilgi Düzeylerinin Değerlendirilmesi. 19. Uluslararası Tıp 

ve Sağlık Bilimleri Araştırmaları Kongresi. 12- 13 Temmuz 2025, Ankara, Türkiye. Sözlü sunum. 

70- Yunus Emre Güner, Yunus Emre Çalık, Varol Çanakçı. Dental İmplant Cerrahisi Öncesi ve 

Sonrası Kaygı ve Ağrı Düzeylerinin Karşılaştırılması. 20. Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimleri 

Araştırmaları Kongresi. 18- 19 Ekim 2025 Ankara, Türkiye. Sözlü sunum. 

71- Yunus Emre Güner, Emre Durmuş, Varol Çanakçı. Mukogingival Cerrahi Uygulanan 

Hastalarda Görsel veya Sözel Bilgilendirmenin Dental Anksiyete ve Ağrı Düzeyleri Üzerine Etkisinin 

Değerlendirilmesi. 20. Uluslararası Tıp ve Sağlık Bilimleri Araştırmaları Kongresi. 18- 19 Ekim 2025 

Ankara, Türkiye. Sözlü sunum. 

72- Fadime Ülvan, Figen Öngöz Dede. Dişeti Çekilmelerinin Tedavisinde Koronele Pozisyone 

Flep Tekniğine İlave Hyaluronik Asitin Etkinliğinin Değerlendirilmesi. Türk Periodontoloji Derneği 

54.Uluslararası Bilimsel Kongresi 32.Bilimsel Sempozyumu. 14-16 Kasım 2025. Sözlü sunum.  

73- Fadime Ülvan, Figen Öngöz Dede. Bir hastanın farklı çenelerdeki dişeti çekilmelerinin 

farklı cerrahi yaklaşımlar ile tedavisi. Türk Periodontoloji Derneği 54.Uluslararası Bilimsel 

Kongresi 32.Bilimsel Sempozyumu. 14-16 Kasım 2025, Ankara, Türkiye. Poster bildiri. 

74- Feridun Abay, Serkan Özkan. Yüz Oranlarını Referans Kullanarak Maksiller Kanin Dişine 

Dayalı Yeni Bir Diş Boyutu Belirleme Yöntemi: Abay Oranı. 28. Uluslararası Diş Hekimliği Kongresi, 

18-21 Eylul 2025, Diyarbakır, Sözlü Sunum 

75- Yılmaz, M. F. Acute Suppurative Osteomyelitis of the Mandibula. 4th International Dental 

Oral Infections (4.DOİNF) and 3rd Oral Microbiota Congress, (21-23 February 2025, Sakarya/Türkiye) 

(Sözlü Bildiri)  

76- Yılmaz, M. F. Regenerative Surgical Treatment of Peri-implantitis. 4th International Dental 

Oral Infections (4.DOİNF) and 3rd Oral Microbiota Congress, (21-23 February 2025, Sakarya/Türkiye) 

(Sözlü Bildiri) 

77- Rahmetullah Can, Safiye Pelin Şahı̇ner, Gözde Serı̇ndere. Yapay Zeka Botu Kullanımının Diş 

Hekimine Güven Üzerine Etkisi: Senaryo Temelli Anket Çalışması. 20. ULUSLARARASI HIPOKRAT 

TIP VE SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİ (19-20 Aralık 2025) (Sözlü Sunum). 

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar Veya Kitaplardaki Bölümler: 

1- Çiğdem Güler. Diş Hekimliği Atlası. 2025. Editör: Prof. Dr. Hilal Alan, Doç. Dr. Burak Dayı, 

Prof. Dr. Cengiz Yakıncı. Nobel Tıp Kitabevi: Ankara. ISBN: 978-625-5562-51-7 

2- Figen Öngöz Dede. Diş Hekimliği Atlası. 2025.Editör: Prof. Dr. Hilal Alan, Doç. Dr. Burak 

Dayı, Prof. Dr. Cengiz Yakıncı. Nobel Tıp Kitabevi: Ankara. ISBN: 978-625-5562-51-7 

3- Süleyman Kutalmış Büyük. Dijital Ortodonti ve Yapay Zekâ Uygulamaları. Temelden Kliniğe 

Ortodonti. Editör Kevser Kurt Demirsoy.2025.303-318 

4- Dede DÖ, Küçükekenci AS, Çolak Aykaç. Estetik çıkış profili, restorasyon elde edilmesinde 

dijital yaklaşımlar ve biyolojik eksikliklerde protetik çözümler. Çanakı V, editör. Periimplant Dokular ve 

Estetik. 1. Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2025. p.49-59. 

5- Küçükekenci AS, Dede DÖ, Koca S. Çene yüz protezlerinde tutuculuk. Yeşil Z, editör. Çene 

Yüz Protezleri. 1. Baskı. Ankara: Türkiye Klinikleri; 2025. p.10-20. 

6- Sadık E, Toraman M. X-Ray Spectroscopy for Analysis of Dental Materials. Spectroscopic 

Tools and Techniques for Analysis of Dental Materials Current Trends. Ashutosh Kumar Shukla. CRC 

Press-Taylor & Francis Group. 2025. 133-142. 
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7- Figen Öngöz Dede, Varol Çanakçı.  Estetik Bölgede Dijital İmplantasyon ve Klinik Avantajları. 

Periimplant Dokular ve Estetik. Varol Çanakçı. Türkiye Klinikleri Periodontoloji Özel Sayı. 2025. 33-40. 

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler: 

1- Odabaşı D, Dal Açıkyürek H, Güler Ç. Knowledge Levels and Attitudes of Students of Ordu 

University Faculty of Dentistry Towards The Use Of Safe Cutting and Sharp Instruments. İnönü 

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dergisi. 2025; 13(2): 542-550. 

2- Alpaydın MT, Alpaydın T, Erzayın B. Is there a difference between dental measurements on 

conventional plaster models and digital models? Essent Dent. 2025, 4, 0019. 

3- Koca B, Akarsu S, Karademir SA, Atasoy S. (2025). Comparison of color stability of different 

3-D printed resins. Journal of Health Sciences and Medicine, 8(6), 988-994.  

4- Dulger MS, Simsek H. Assessment of apically extruded debris and preparation times with 

different file systems in primary molar teeth. Medicine Science 14 (2) (2025) 

5- Demirsoy KK, Büyük SK, Şimşek H, Abay F. (2025). Dentists' Awareness, Knowledge and 

Experiences on the Use of 3D Print Technologies in Dentistry. Int Arch Dent Sci, 46(3), 199-207. 

6- Türken R, Buyuk SK, Becet N, Abay F. (2025). Relationship between depression levels and 

sexual activity in patients with temporomandibular joint disorder. Northwestern Medical Journal, 5(2), 

104-111. 

7- Terzi M, Buyuk SK, Akdemir H, Abay F. (2025). Effects of clear aligner treatment on 

periodontal health: a bibliometric study. Northwestern Medical Journal, 5(3), 186-193. 

8- Cengiz SM, Türker G, Buyuk SK, Abay F. (2025). Evaluation of Psychosocial Conditions of 

Dentistry Students After the Earthquake. Sağlık Bilimleri Dergisi, 34(3), 382-391. 

9- Sarıyılmaz E, Çelik E, Çakıcı EB, Çakıcı F, Sarıyılmaz Ö, Dede DÖ, Tulga A. Effects of 

solvents on the adhesion of glass fiber posts to root cana dentine. Turk Endod J 2025;10(3):151–157 

10- Çelik E, Öztürk C. Color Stability of Bleached Resin Based Hybrid CAD/CAM Restorative 

Materials: An in vitro Study. Clinical and Experimental Health Sciences 2025 15 (4), 891-896 

11- Göktepe B, Çelik E, Gönüldaş F. Effect of Thickness of Resin Matrix Ceramics on 

Polymerization of Resin Cements. Essentials of Dentistry 2025 4 (1), 1-7 

12- Cakici EB, Celik E, Unal M, Mutlu S, Cakici F. Global and national prevalence of root canal 

dilacerations: A systematic review and meta-analysis. Turkish Endodontic Journal (TEJ) 2025 10 (3), 

230-240 

13- Odabaşı D, Kayaaltı SA, Kara NB. Onkolojik Tedavi Gören Çocuk Hastaların Ağız İçi 

Bulgularının Değerlendirilmesi: Kesitsel Bir Çalışma. Acta Stomatologica Cappadocia. 2025; 5;2:19-29. 

14- Gülgü B, Ayrancı LB, Odabaşı D, Tok S. Comparison of the Removability of Different Niti 

Rotary File Systems from Root Canals. Middle Black Sea Journal of Health Science 2025;11(2):83-96. 

15- Balkız S, Çanakçı V, Güner YE. Uzman Tıp Hekimlerinin Periodontal Hastalıklar Bakımının 

Farkındalıklarının ve Bilgi Düzeylerinin Değerlendirilmesi. Acta Stomatologica Cappadocia. 

2025;5(2):42-56 

16- Çalık YE, Çanakçı V, Güner YE. Dental İmplant Cerrahisi Öncesi ve Sonrası Kaygı ve Ağrı 

Düzeylerinin Karşılaştırılması. Acta Stomatologica Cappadocia. 2025;5(3):38-54. 

17- Şahiner SP, Serindere G, Coşar C, Dede FÖ, Erdem BE. Rare Hyalinized Variant of Oral 

Fibroepithelial Lesion: Case Report and Review of the Lite-rature. Acta Stomatologica Cappadocia. 

2025;5(3):73-82. 

18- Ayranci L, Küçükekenci AS, Sarı F, Çetinkaya A. The Effects of Different Post Space 

Conditioning Procedures and Different Endodontic Sealers on the Push-Out Bond Strengths of Fiber 

Posts. Clinical and Experimental Health Sciences. 2025;15(3):620-628. 

19- Küçükekenci AS, Güler MS, Bekci ML. The stress distribution of implants made of 

Polyaryletherketones: A 3D Finite Element Analysis. Acta Odontol Turc. May 2025;42(2):65-74. 

20- Çakıcı F, Çakıcı E, Mutlu S, Ünal M. (2025). Prevalence of Dens invaginatus: Systematic 

review and meta-analysis. Acta Odontologica Turcica, 42(3), 131-140.Impact Factor: 1.15 

21- Mutlu S, Çakıcı F. The effect of different irrigation activation methods preferred during root 

canal treatment on postoperative pain: A randomized clinical trial. Turkish Endodontic Journal (TEJ), 

10(2), 125-133. 
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22- Şahiner SP, Serindere G, Gündüz K. 2025. Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografide Artefaktların 

Değerlendirilmesi: Görüntü Kalitesinin Artmasında Önemli Bir Adım. Türk Diş Hekimliği Araştırma 

Dergisi, 4(3), 153-160.  

 

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan Ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler: 

1- Mehmed Taha Alpaydın. Sürnumerer Dişler Sebebiyle Gömülü Kalan Santral Dişlerin 

Ortodontik Mekaniklerle Sürdürülmesi. 16. Çukurova Diş Hekimleri Kongresi, Kahramanmaraş-25-27 

Nisan 2025 (Sözlü Sunum) 

F. Ödüller 

1- Kurt Demirsoy K, Alev Y, Buyuk SK, Bicer T, Abay F. Genç Erişkinlerde Kemik Tabanlı ve 

Hibrit Genişleticilerin İskelet, Dentoalveolar ve Hava Yolu Etkilerinin Karşılaştırmalı Değerlendirmesi. 

19. Uluslararası Türk Ortodonti Derneği Sempozyumu. 1-4 Kasım 2025, İstanbul, Türkiye, Sözlü Sunum, 

Orhan Okyay En İyi Sözlü Bildiri Üçüncülük Ödülü 

G. Patentler 

1- Endodontide kullanılan kanal içi ilaç taşıyıcı elde etme yöntemi. Büşra Elmas, Elif Bahar 

Çakıcı, Fatih Çakıcı, Dilek Çökeliler Serdaroğlu, Tansel Uyar, Nura Brimo. No: TR 2020 02803 B 

H. Atıflar 

1- Guler MS, Guler C, Belduz Kara N, Odabasi D, Bekci ML. The Stress Distribution of a 

Primary Molar Tooth Restored with Stainless Steel Crown Using Different Luting Cements. BMC Oral 

Health. 2024;24(1):269. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 4 kez atıf aldı 

2- Odabasi D, Guler C, Kucukaslan D. Evaluation of the amount of residual monomer released 

from different flowable composite resins. BMC Oral Health. 2024;24(1):244  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 6 kez atıf aldı. 

3- Eyuboglu O, Yilmaz Y, Zehir C, Sahin H. A 6-year investigation into types of dental trauma 

treated in a paediatric dentistry clinic in Eastern Anatolia Region, Turkey. Dent Traumatol 2009; 25(1): 

110-114. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 4 kez atıf aldı. 

4- Yilmaz Y, Guler C, Sahin H, Eyuboglu O. Evaluation of tooth-fragment reattachment: a 

clinical and laboratory study. Dent Traumatol 2010; 26(4): 308-314. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 3 kez atıf aldı. 

5- Guler C, Toy E, Ozturk F, Gunes D, Karabulut AB, Otlu O. Evaluation of salivary total 

oxidant-antioxidant status and DNA damage of children undergoing fixed orthodontic therapy. Angle 

Orthod 2015; 85(2):239-44. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

6- Yilmaz Y, Zehir C, Eyuboglu O, Beldüz N. Evaluation of success in the reattachment of 

coronal fractures. Dent Traumatol 2008; 24(2): 151-158. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı.  

7- Guler MS, Guler C, Cakici F, Cakici EB, Sen S. Finite element analysis of thermal stress 

distribution in different restorative materials used in class V cavities. Niger J Clin Pract 2016; 19(1): 30-

34. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

8- Acar AH, Alan H, Özgür C, Vardi N, Asutay F, Güler Ç. Is More Cortical Bone Decortication 

Effective on Guided Bone Augmentation? J Craniofac Surg. 2016 Oct;27(7):1879-1883. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

9- Demir P, Guler C, Kizilci E, Keskin G. Survival of avulsed permanent incisors in children 

following delayed replantation. Niger J Clin Pract 2020; 23(5):631-637. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

10- Guler C, Keles A, Guler MS, Karagoz S, Cora ÖN, Keskin G. Thermal conductivity of 

different colored compomers. J Appl Biomater Funct Mater. 2017Nov;15(4):e362-e368.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

11- Guler C, Alan H, Demir P, Vardi N. Effects of diode laser irradiation on dental pulps in rats. 

Bratisl Lek Listy 2020; 121(4): 293–296 
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2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

12- Odabaşı D, Oruç E, Duruk G. The Effectiveness of Er: YAG Laser on Enamel Conditioning: 

An in vitro study.  Nigerian Journal Clinical Practice (2018) 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

13- Buyukkurt, M. C., Omezli, M. M., & Miloglu, O. (2010). Dentigerous cyst associated with 

an ectopic tooth in the maxillary sinus: a report of 3 cases and review of the literature. Oral Surgery, Oral 

Medicine, Oral Pathology, Oral Radiology, and Endodontology, 109(1), 67-71..  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 4 kez atıf aldı. 

14- Torul, D., Omezli, M. M., & Kahveci, K. (2020). Evaluation of the effects of concentrated 

growth factors or advanced platelet rich-fibrin on postoperative pain, edema, and trismus following lower 

third molar removal: A randomized controlled clinical trial. Journal of Stomatology, Oral and 

Maxillofacial Surgery. 121(6), 646-651.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 6 kez atıf aldı. 

15- Omezli, M. M., & Torul, D. (2021). Evaluation of the xerostomia, taste and smell 

impairments after Covid-19. Medicina oral, patologia oral y cirugia bucal, 26(5), e568.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

16- Torul, D., & Omezli, M. M. (2021). Is saliva a reliable biofluid for the detection of COVID-

19?. Dental and Medical Problems, 58(2), 229-235.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

17- Omezli, M. M., Torul, D., Polat, M. E., & Dayi, E. (2015). Biomechanical comparison of 

osteosynthesis with poly‑L‑lactic acid and titanium screw in intracapsular condylar fracture fixation: An 

experimental study. Nigerian journal of clinical practice, 18(5), 589-593.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

18- Aras, M. H., Ömezli, M. M., & Güngörmüş, M. (2010). Does low-level laser therapy have 

an antianesthetic effect? A review. Photomedicine and laser surgery, 28(6), 719-722.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

19- Avci, T., Omezli, M. M., & Torul, D. (2022). Investigation of the biomechanical stability of 
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20- Dursun, O. B., Şengül, F., Esin, İ. S., Demirci, T., Yücel, N., & Ömezli, M. M. (2016). Mind 
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Investigations, 1-9.  
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2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 5 kez atıf aldı. 

183- Duman, Suayip Burak; Duman, Sacide; Bayrakdar, Ibrahim Sevki; Yasa, Yasin; Gumussoy, 

Ismail. Evaluation of radix entomolaris in mandibular first and second molars using cone-beam computed 

tomography and review of the literature. ORAL RADIOLOGY. 2020, 36, 4, 320-326)  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 7 kez atıf aldı. 

184- Karaoglu, Ahmet; Ozcan, Caner; Pekince, Adem; Yasa, Yasin. Numbering teeth in 

panoramic images: A novel method based on deep learning and heuristic algorithm. ENGINEERING 

SCIENCE AND TECHNOLOGY-AN INTERNATIONAL JOURNAL-JESTECH. 2023, 37, , )  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 4 kez atıf aldı. 

185- Altun, Oguzhan; Duman, Suayip Burak; Bayrakdar, Ibrahim Sevki; Yasa, Yasin; Duman, 

Sacide; Yilmaz, Sevcihan Gunen. Cone beam computed tomography imaging of superior semicircular 

canal morphology: a retrospective comparison of cleft lip/palate patients and normal controls. ACTA 

ODONTOLOGICA SCANDINAVICA. 2018, 76, 4, 247-252)  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

186- Cakur, Binali; Yasa, Yasin. Correlation Between Tinnitus and Petrotympanic Fissure Status 

Among Patients With Temporomandibular Joint Dysfunction. JOURNAL OF ORAL AND 

MAXILLOFACIAL SURGERY. 2016, 74, 1, 47-52)  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

187- Pekince, Adem; Pekince, Kader Azlag; Yasa, Yasin. How does the direction of region of 

interest selection affect the fractal dimension?. ORAL RADIOLOGY. 2025, 41, 2, 180-189)  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 7 kez atıf aldı. 

188- Ozbey, Furkan; Yasa, Yasin. The relationships of personality traits on perceptions and 

attitudes of dentistry students towards AI. BMC MEDICAL EDUCATION. 2025, 25, 1, )  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 6 kez atıf aldı. 

189- Aliyev, Rames; Arslanoglu, Emre; Yasa, Yasin; Oktay, Ayse Betul. Age Estimation from 

Pediatric Panoramic Dental Images with CNNs and LightGBM. 2022 MEDICAL TECHNOLOGIES 

CONGRESS (TIPTEKNO'22). 2022, , , )  



57  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

190- Duman, Suayip Burak; Bayrakdar, Ibrahim Sevki; Yasa, Yasin. Cone-Beam Computed 

Tomography Evaluation of the Eustachian Tube in Patients With Cleft Lip and Palate Compared With 

Normal Controls. JOURNAL OF CRANIOFACIAL SURGERY. 2020, 31, 4, 1149-1152)  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

191- Yasa, Yasin; Altynbekov, Kubeisin; Kalafatoglua, Buse Serenay; Meiramkul, 

Shayakhmetova; Alhusain, Mohammad; Altynbekov, Chingis. Prevalence and Radiographic Patterns of 

Third Molar Impaction and Agenesis in the Kazakh Population. INTERNATIONAL DENTAL 

JOURNAL. 2025, 75, 5, )  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

192- Serindere, G., Gunduz, K., & Avsever, H. (2022). The relationship between an accessory 

maxillary ostium and variations in structures adjacent to the maxillary sinus without polyps. International 

Archives of Otorhinolaryngology, 26(04), e548-e555.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

193- Serindere, G., Gündüz, K., & Bulut, E. (2017). Investigation of bifid mandibular canal 

frequency with cone beam computed tomography in a Turkish population. Anatomy, 11(1), 30-36.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

194- Aktuna Belgin, C., Serindere, G., Hammudioglu, Z. E., & Kucuk, M. (2024). Evaluation of 

canalis sinuosus and accessory canal morphology by cone-beam computed tomography. Oral Radiology, 

40(4), 530-537. 2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

195- Serindere, G., Gunduz, K., & Avsever, H. (2022). Morphological measurement and 

anatomical variations of the clivus using computed tomography. Journal of Neurological Surgery Part B: 

Skull Base, 83(S 02), e75-e82.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında  1  kez atıf aldı. 

196- Gunduz, K., Serindere, G., Avsever, H., & Orhan, K. (2019). A detailed CBCT study of 

‘coronoid foramina’and accessory foramina of the mandible: a unique anatomic variation. Acta Clinica 

Croatica, 58(4), 693. 

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

197- Amasya, H., Alkhader, M., Serindere, G., Futyma-Gąbka, K., Aktuna Belgin, C., Gusarev, 

M., ... & Orhan, K. (2023). Evaluation of a decision support system developed with deep learning 

approach for detecting dental caries with cone-beam computed tomography imaging. Diagnostics, 13(22), 

3471.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 10  kez atıf aldı. 

198- Serindere, G., Bolgul, B., Parlar, T., & Cosgun, A. (2019). Effects of first permanent molar 

extractıon on space changes observed in the dental arch using data mining method. Nigerian journal of 

clinical practice, 22(7), 936-942.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

199- Ozveren, N., & Serindere, G. (2018). Comparison of the applicability of Demirjian and 

Willems methods for dental age estimation in children from the Thrace region, Turkey. Forensic Science 

International, 285, 38-43.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 4  kez atıf aldı. 

200- Ozveren, N., Serindere, G., & Baltaci, E. (2021). Evaluation of pediatric patient's age, 

behaviors, and reasons for the first dental visit in Edirne, Turkey: a cross-sectional study. Odovtos 

International Journal of Dental Sciences, 23(2), 196-205.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

201- Serindere, G., Aktuna Belgin, C., & Serindere, M. (2020). Volumetric and morphological 

analysis of condyle and glenoid fossa on computed tomography. European Archives of Oto-Rhino-

Laryngology, 277(9), 2581-2587.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

202- Serindere, G., & Belgin, C. A. (2019). Evaluation of the effects of hemoglobinopathies on 

the mandible with fractal dimension analysis. Nigerian Journal of Clinical Practice, 22(10), 1435-1440.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

203- Serindere, G., & Serindere, M. (2022). Cone beam computed tomographic evaluation of 

infraorbital canal protrusion into the maxillary sinus and its importance for endoscopic surgery. Brazilian 

Journal of Otorhinolaryngology, 88, S140-S147.  
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2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

204- Belgin, C. A., & Serindere, G. (2020). Fractal and radiomorphometric analysis of mandibular 

bone changes in patients undergoing intravenous corticosteroid therapy. Oral surgery, oral medicine, oral 

pathology and oral radiology, 130(1), 110-115.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 11 kez atıf aldı. 

205- Serindere, G., Bilgili, E., Yesil, C., & Ozveren, N. (2022). Evaluation of maxillary sinusitis 

from panoramic radiographs and cone-beam computed tomographic images using a convolutional neural 

network. Imaging Science in Dentistry, 52(2), 187.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2  kez atıf aldı. 

206- Belgın, C. A., Serindere, G., & Orhan, K. (2019). Accuracy and reliability of enamel and 

dentin thickness measurements on micro-computed tomography and digital periapical radiographs. 

Journal of Forensic Radiology and Imaging, 18, 32-36.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 2 kez atıf aldı. 

207- Serindere, G., & Belgin, C. A. (2021). MRI investigation of TMJ disc and articular eminence 

morphology in patients with disc displacement. Journal of stomatology, oral and maxillofacial surgery, 

122(1), 3-6. 2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 4 kez atıf aldı. 

208- Aktuna Belgin, C., & Serindere, G. (2020). Evaluation of trabecular bone changes in patients 

with periodontitis using fractal analysis: A periapical radiography study. Journal of periodontology, 91(7), 

933-937.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında  9  kez atıf aldı. 

209- Serindere, M., Serindere, G., Gunduz, K., & Kopuz, C. (2022). Evaluation of morphological 

variations of petrotympanic fissure using computed tomography imaging of the temporal bone. Journal 

of Stomatology, Oral and Maxillofacial Surgery, 123(6), e643-e649.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

210- Serindere, G., Gunduz, K., Avsever, H., & Orhan, K. (2022). The anatomical and 

measurement study of rosenmüller fossa and oropharyngeal structures using cone beam computed 

tomography. Acta Clinica Croatica, 61(2), 177-184.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı. 

211- Belgin, C. A., Serindere, G., & Orhan, K. (2021). Contemporary Imaging Modalities for 

Temporomandibular Joint. Journal of Experimental and Clinical Medicine, 38(3s), 86-91.  

2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 1 kez atıf aldı.  

Ozveren, N., Serindere, G., Meric, P., & Cameriere, R. (2019). A comparison of the accuracy of 

Willems’ and Cameriere’s methods based on panoramic radiography. Forensic science international, 302, 

109912. 2025 yılında Web of Science Citation İndeks Kapsamında 6 kez atıf 

3.4. Proje ve Destekler  

Projelere ve diğer çalışmalara destek verilen ve izlenen proje/destek türleri bu başlık altında 

yer verilmelidir. Bu bölüm altında şu tabloların doldurulması gerekmektedir. 
 

3.5. Akademik Personellerin Aldığı Ödüller 

Akademik Personelin Aldığı Ödüllere bu kısımda yer verilecektir. Fotoğraflar ile 

desteklenebilir. 

 

Tablo 57-Akademik Personelin 2025 Yılında Aldığı Ödüller 

Birimi Adı Soyadı Aldığı Ödül 

Diş Hekimliği Doç. Dr. Damla TORUL Yılın Sağlık Çalışanı Ödülü 

Diş Hekimliği Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI  Yılın Sağlık Çalışanı Ödülü 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre akademik birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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II. ODÜ Başarı Teşvik Ödül Töreni  24 Ekim 2025 
 

 

 

 

 

 

3.6. Yapılan Alımlar 

Tablo 58- Alımlar  (Genel Bütçe) 

İhale/Alım Usulleri 
Mal 

Alımı 

Hizmet 

Alımı 
Yapım İşi 

Açık 

İhale  

4734/19 

Sonuçlanan İhale Sayısı - - - 

İptal Edilen İhale Sayısı - - - 

Sonuçlanan İhalelerin Tutarı 

(TL) 
- - - 

Belli 

İstekliler 

Arasında İhale  

4734/20 

Sonuçlanan İhale Sayısı - - - 

İptal Edilen İhale Sayısı - - - 

Sonuçlanan İhalelerin Tutarı 

(TL) 
- - - 

Pazarlık 

Usulü İhale  

4734/21 

Sonuçlanan İhale Sayısı - - - 

İptal Edilen İhale Sayısı - - - 

Sonuçlanan İhalelerin Tutarı 

(TL) 
- - - 

Doğrudan 

Temin  

4734/22 

Alım Sayısı - - - 

Alım Tutarı - - - 

(01.01.2025-31.12.2025 verilerine göre alım yapan birimler tarafından doldurulacaktır.) 
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Tablo 59- Alımlar  (Döner Sermaye) 

İhale/Alım Usulleri Mal Alımı 
Hizmet 

Alımı 
Yapım İşi 

Açık 

İhale  

4734/19 

Sonuçlanan İhale Sayısı 1 1 - 

İptal Edilen İhale Sayısı 19.628.740,23 28.150.000,00 - 

Sonuçlanan İhalelerin 

Tutarı (TL) 
- - - 

Belli 

İstekliler 

Arasında İhale  

4734/20 

Sonuçlanan İhale Sayısı - - - 

İptal Edilen İhale Sayısı - - - 

Sonuçlanan İhalelerin 

Tutarı (TL) 
- - - 

Pazarlık 

Usulü İhale  

4734/21 

Sonuçlanan İhale Sayısı - - - 

İptal Edilen İhale Sayısı - - - 

Sonuçlanan İhalelerin 

Tutarı (TL) 
- - - 

Doğrudan 

Temin  

4734/22 

Alım Sayısı 34 11 6 

Alım Tutarı 26.522.276,24 7.724.404,00 3.556.500,00 

(01.01.2025-31.12.2025  verilerine göre alım yapan birimler tarafından doldurulacaktır.) 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. Stratejik Planda Öngörülemeyen Kurumsal Kapasite İhtiyaçları 

Üniversitemiz Stratejik Planı hazırlanırken öngörülemeyen bazı kurumsal kapasite 

ihtiyaçları, 2025 yılı içerisinde Fakültemizin eğitim-öğretim ve sağlık hizmeti sunum 

süreçlerinde belirgin hale gelmiştir. Özellikle hasta başvuru sayılarındaki artış, klinik hizmet 

çeşitliliğinin genişlemesi, kalite ve akreditasyon süreçlerinin yoğunlaşması ile birlikte insan 

kaynağı, fiziki altyapı ve dijital sistemlere yönelik ilave ihtiyaçlar ortaya çıkmıştır. 

Bu kapsamda; kliniklerde görev yapan akademik ve yardımcı sağlık personeli sayısının 

mevcut hasta yükünü karşılamada yetersiz kalması, bazı klinik alanların fiziki kapasitesinin artan 

talebe cevap verememesi ve dijital kayıt-izleme sistemlerinin daha etkin kullanılmasına yönelik 

altyapı gereksinimleri stratejik planda öngörülmeyen başlıca ihtiyaçlar arasında yer almıştır. 

Ayrıca, kalite güvencesi, iç değerlendirme, dış paydaş memnuniyeti ve sürdürülebilir 

iyileştirme faaliyetlerinin artması; raporlama, veri analizi ve süreç yönetimi alanlarında kurumsal 

kapasitenin güçlendirilmesini zorunlu kılmıştır. 

B. Üstünlükler 

•  Fakültemizin eğitim-öğretim ve klinik hizmet süreçlerinin Sağlıkta Kalite Standartları 

ve yükseköğretimde kalite güvencesi ilkeleri doğrultusunda yürütülmesi 

•  Nitelikli ve deneyimli akademik kadronun, öğrenci ve hasta odaklı hizmet anlayışını 

benimsemiş olması 

•  Klinik uygulamalarda öğrenci başına düşen vaka çeşitliliğinin yüksek olması 
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•  Kalite kültürünün Fakülte genelinde benimsenmiş olması ve kalite komisyonlarının aktif 

çalışması 

•  Öğrenci, hasta ve çalışan geri bildirim mekanizmalarının (anketler, başvuru sistemleri 

vb.) etkin şekilde kullanılması 

•  Üniversite yönetimi ile güçlü koordinasyon ve kurumsal destek mekanizmalarının 

bulunması 

C. Zayıflıklar 

Artan hasta ve öğrenci sayısına paralel olarak akademik, idari ve yardımcı personel 

sayısının yetersiz kalması 

Bazı klinik ve laboratuvar alanlarının fiziki kapasitesinin sınırlı olması 

Klinik randevu, kayıt ve veri analiz süreçlerinde dijital sistemlerin kullanımında 

standartlaşma ihtiyacı 

Akademik ve idari personelin iş yükünün dönemsel olarak artması 

Fiziki mekânların bakım-onarım ve teknolojik donanım ihtiyaçlarının bütçe kısıtları 

nedeniyle gecikmesi 

D. Değerlendirmeler 

Fakültemiz; toplum ağız-diş sağlığının korunması ve sorunların çözümü noktasında, hem 

de eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma görevlerini üstlenme sorumluluklarının bilinci içerisinde 

olarak kuruluşundan itibaren çalışmalarına devam etmektedir. Fakültemiz, diş hekimliği ile ilgili 

bütün bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edip anında pratik uygulamaya aktarma yeteneği 

olan genç ve çalışkan bir kadroya sahiptir. Hem eğitim-öğretim vererek diş hekimi ve öğretim 

elemanı yetiştiren, hem de topluma ağız diş sağlığı hizmeti veren kurumumuzun tüm bu 

hizmetleri teknolojiye ayak uydurarak ve daha kaliteli verebilmesi için gerekli koşulların 

sağlanması hedeflenmektedir. 2025 yılı itibarıyla Fakültemiz, güçlü akademik yapısı ve yerleşik 

kalite kültürü sayesinde karşılaştığı kapasite ihtiyaçlarına büyük ölçüde uyum sağlayabilmiştir. 

Ancak, stratejik planda öngörülemeyen bu ihtiyaçların sürdürülebilir biçimde karşılanabilmesi 

için planlama, kaynak tahsisi ve süreç iyileştirme çalışmalarının sistematik olarak ele alınması 

gerekmektedir. 

Mevcut üstünlüklerin korunması ve zayıf yönlerin giderilmesi amacıyla; insan kaynağı 

planlaması, fiziki altyapı yatırımları ve dijital dönüşüm süreçlerinin bütüncül bir yaklaşımla 

değerlendirilmesi önem arz etmektedir. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

•  Klinik hizmetlerde ve eğitim süreçlerinde görev alacak akademik, idari ve yardımcı 

personel sayısının artırılmasına yönelik planlamaların yapılması 

•  Klinik ve laboratuvar alanlarının fiziki kapasitesinin geliştirilmesi ve teknolojik 

altyapının güncellenmesi 

•  Dijital randevu, kayıt, izleme ve raporlama sistemlerinin etkinliğinin artırılması 

•  Kalite güvencesi, veri analizi ve süreç yönetimi konularında personel eğitimlerinin 

artırılması 

•  Öğrenci, hasta ve çalışan geri bildirimlerine dayalı PUKÖ döngüsü kapsamında sürekli 

iyileştirme faaliyetlerinin güçlendirilmesi 



62  

VI- EKLER 

 

EK 1: HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
1 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların 

açık bir şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli 

ve yetkin personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin 

belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin 

oluşturulmasını ve işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini 

ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve 

diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve 

üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 

tutulmasına, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin 

yeterli ve makul güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve 

uygulandığını beyan ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, 

değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve raporlanmıştır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve 

değerlendirmeler ile iç denetim raporlarına dayanmaktadır.2 

Güvence beyanım aşağıda belirttiğim çekincelerim ile birlikte dikkate alınmalıdır.3 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

                                                                                                            (ORDU - Ocak 2026) 

 

 

 

 

Prof. Dr. Varol ÇANAKÇI  

                          Dekan V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


